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اقدامات مدیریت پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری همدان  در حوزه باغات

جمع آوری بناهای غیرمجاز باغ های 
دره مرادبیگ و سیلوار

ح کرد: اکبر کاوسی امید مطر

ح »3 میم« در همدان با هدف  اجرای طر
تقویت تربیت دینی دانش آموزان

22

راهکار شهرداری برای آبیاری فضای سبز در کم آبی

پیشرفت 80 درصدی پروژه مخزن آب در پارک مردم
ذخیره آب در 10 نقطه منطقه یک

کم کاری های جمعیت هلال احمر همدان
گلایه مردم از فیزیوتراپی، داروخانه و ارتوپدی

4

آیت الله شعبانی در خطبه های نماز جمعه همدان:

مهاجرت، از دلایل اصلی 
پیری جمعیت همدان

2

8

3

فرماندار همدان تأکید کرد:

تعیین تکلیف مسیر گردشگری سد اکباتان تا شهر زیرزمینی ارزانفود

قاچاقچیان در همدان 317 میلیارد ریال جریمه شدند
تش منزل مسکونی کوی وحدت مهار آ

دزدان آخر هفته در دام پلیس

؛ گزارش هگمتانه از

عوارض مصرف بی رویه داروهای مسکن
و راهکارهای طب ایرانی

هگمتانه گزارش می دهد؛

عرق سیراب شیردان
در طب ایرانی؛ شفای معده 

و گوارش از دل طبیعت

عوارض استفاده 
هم زمان داروی 
صنعتی و سنتی

سیرابی کدام 
عضو ها را تقویت 

می کند

پزشکی و سلامت

7

1
پرهیز از تجمع غیر ضروری و مراجعه منظم به غرفه ها

رعایت نظم

2
کیزگی انداختن زباله در سطل مخصوص و مشارکت در پا

حفظ نظافت محیط

3
استفاده از کیسه های پارچه ای برای کمک به محیط زیست

کاهش استفاده از نایلون 

4
جلوگیری از خرید بیشتر برای حفظ حقوق سایر شهروندان

خرید به انداره نیاز

5
استفاده از ماسک و رعایت فاصله اجتماعی

رعایت بهداشت فردی در صورت نیاز

6
خرید از غرفه داران بومی جهت تقویت اقتصاد محلی

کسبه  محلی حمایت از 

7
خودداری از سرو صدای اضافی و رفتارهای مزاحم

آرامش بازار حفظ 

شهروند و روزبازار
روایتی از تعامل روزمره

در بزرگداشت حماسه سوم خرداد انجام می شود

از اکران فیلم های دفاع مقدس
تا پیاده روی خانوادگی در همدان

امروز بازدید از موزه دفاع مقدس رایگان است

تجهیز شهرداری منطقه 3 به ژنراتور برق اضطراری
2

جناب آقای 

حمید ملانوری شمسئ
استاندار محترم همدان

مدیرعامل شرکت سیاحتی علیصدر

مصیبت وارده موجب تألم و تأسف گردید. این اندوه را خدمت حضرتعالی و خانواده محترم تسلیت عرض 
و  صبر  محترم  خانواده  و  جنابعالی  برای  و  رحمت  و  غفران  طلب  مرحوم  آن  برای  متعال  خداوند  از  نموده، 

شکیبایی خواستاریم.
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احتمال حضور مار

 در محیط های مسکونی
زنده گیری مار در یکی از محلات همدان

هگمتانه، گروه خبر همدان: سرپرست سازمان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی همدان گفت: با توجه به آغاز فصل گرما 

شهروندان مراقب حضور مارها باشند.

به گزارش هگمتانه، حسین لطفی با اشاره به زنده گیری و مهار 
یک حلقه مار در یکی از محلات همدان و رهاسازی آن در دامن 
طبیعت توسط آتش نشانی، اظهار کرد: با توجه به افزایش دمای 
ع،  هوا و آغاز فصل گرما، احتمال مشاهده  مارها در باغ ها، مزار

اطراف خانه ها و حتی درون محیط های مسکونی بیشتر می شود.
وی با بیان اینکه مارها به طور طبیعی در این فصل برای یافتن 
ج شده و ممکن است  آب و غذا از پناهگاه های خود خار
ناخواسته وارد محیط زندگی انسان ها شوند، افزود: برای همین 

از شهروندان درخواست داریم در این رابطه موارد ایمنی را رعایت 
کرده و هنگام حضور در باغ ها، باغچه ها، مناطق روستایی یا 
مکان هایی با پوشش گیاهی انبوه، دقت بیشتری داشته باشند.

لطفی همچنین با تأکید بر اینکه حتما به طور مرتب در ورودی های 
خانه، اطراف دیوارها، زیر خودروها، انبارها، پارکینگ و مکان های 
خنک و تاریک مورد بررسی قرار گیرد، خاطر نشان کرد: از 
، هرگز اقدام  شهروندان درخواست داریم در صورت مشاهده  مار

به کشتن، تحریک یا نزدیک شدن به آن نکنند.

وی بیان کرد: در چنین مواردی خونسردی خود را حفظ کرده و از فاصله  
 به آتش نشانی اطلاع دهند چرا که نیروهای 

ً
ایمن، موضوع را سریعا

آموزش دیده و متخصص ما برای زنده گیری و جابه جایی ایمن این 
حیوانات آماده باش هستند. به نقل از روابط عمومی سازمان آتش 
نشانی و خدمات ایمنی همدان، لطفی با بیان اینکه مارها بخشی از 
طبیعت و چرخه زیست محیطی هستند و بسیاری از آن ها غیرسمی 
و بی خطرند، افزود: با برخورد آگاهانه، می توان از بروز حوادث ناگوار 

جلوگیری و در عین حال به حفظ تعادل طبیعت نیز کمک کرد.

همدان خبر 

خبر

آسانسورهای  شهروندان 
استاندارد  تأییدیه  بدون 

گزارش دهند را 
مدیرکل  همدان:  خبر  گروه  هگمتانه، 
استاندارد استان همدان گفت: شهروندان 
می توانند برای اطلاع از اصالت تأییدیه ایمنی 
، کد 10 رقمی شناسه ملی نصب  آسانسور
شده در کابین را به سامانه پیامکی 10001517 
ارسال کنند و در صورت غیر معتبر بودن 
تأییدیه، موضوع را به اداره کل استاندارد 

گزارش دهند. همدان 
به گزارش هگمتانه، امیرمسعود مجیدی روز 
جمعه بیان کرد: هزار و 529 تأییدیه ایمنی 
گذشته  الکترونیکی سال  آسانسور به صورت 
در این استان به منظور استاندارد سازی و 
آزمون های اولیه و ادواری صادر شده  اجرای 

شد.
مورد   340 گذشته  سال  کرد:  اظهار  وی 
بازرسی ادواری از آسانسورهایی که پیشتر 
نصب شده و اعتبار آزمون آنها تمام شده 

گرفت. صورت 
200 مورد  وی ادامه داد: همچنین هزار و 
بازرسی اولیه از آسانسورها در ساختمان های 

تازه ساز انجام شده است.
مدیرکل استاندارد استان همدان افزود: 
براساس مصوبه شورای عالی استاندارد، 
همه آسانسورهای کششی )مسافربری( 
نصب شده مشمول مقررات استانداردهای 
اجباری هستند و موضوع لزوم اخذ تأییدیه 
ایمنی آسانسور قبل از صدور پروانه پایان 
کار ساختمان به شهرداری ها ابلاغ شده 

است.
از ایرنا، مجیدی گفت: شهروندان  به نقل 
می توانند برای اطلاع از اصالت تأییدیه ایمنی 
، کد 10 رقمی شناسه ملی نصب  آسانسور
شده در کابین را به سامانه پیامکی 10001517 
ارسال کنند و در صورت غیر معتبر بودن 
تأییدیه، موضوع را به اداره کل استاندارد 

گزارش دهند. همدان 

فرهنگی  ستاد  معاون     
شورای  دبیرخانه  اجتماعی 
عالی انقلاب فرهنگی بر خلاف 
انتشار اخبار دروغ در فضای مجازی، بیان کرد: 
در دنیا حدود 10 در 100 هزار نفر سالانه دست 
به خودکشی می زنند اما در کشور ما این میزان 
پایین تر از آمارهای جهانی است و ما همچنان 

در این آمار از متوسط جهانی پایین تر هستیم.
   وزیر کشور هشدار داد که اگر روند کنونی 
کاهش جمعیت ادامه یابد، جمعیت ایران تا 
سال 1480 به نصف میزان فعلی خواهد رسید. 
در سال 1404، حدود 8 درصد جمعیت ایران 
( تشکیل  را سالمندان )65 سال و بیشتر
می دهند، در حالی که این نسبت در سال 1395 
فقط 6 درصد بود. استان های شمالی مانند 
گیلان )11.6 درصد( و مازندران )10.6 درصد( 
بیشترین نسبت سالمندی را دارا هستند. 
از سوی دیگر، استان هایی مانند سیستان و 
بلوچستان و هرمزگان، همچنان جوان ترین 

استان ها به شمار می روند.
   رئیس سازمان حفاظت محیط زیست گفت: 
آمارها نشان می دهد که سطح آب خزر با سرعتی 
هشداردهنده در حال کاهش است؛ به طوری که 
پیش بینی می شود تا سال 2050 ممکن است تا 

18 متر دیگر از عمق آن کاسته شود.
   رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت 
هلال احمر گفت: متأسفانه یکی از زائران 59 
ساله ایرانی بدون هیچ سابقه بیماری قلبی، 
فشارخون یا دیابت، پس از انجام اعمال عمره 
تمتع و درحال طواف مستحبی به نیت والدین، 
دچار حمله قلبی شده و قبل از رسیدن 

اورژانس فوت کرده است.
   جانشین پلیس راهور فراجا وضعیت 
تصادفات موتورسیکلت در کشور نگران کننده 
دانست و گفت: بیش از 13 میلیون دستگاه 
موتورسیکلت در کشور وجود دارد که بیش از 
90 درصد آنها در سن فرسودگی هستند. 35 
درصد از فوتی های حوادث رانندگی در شهرها، 
مربوط به موتورسواران است و عمده این افراد 

در سنین جوانی قرار دارند.
   معاون محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی 
سازمان حفاظت محیط زیست رهاسازی 
بی ضابطه بچه ماهی ها در منابع آبی کشور را 
تهدیدی جدی برای تنوع زیستی دانست و 
در این خصوص هشدار داد. رقابت غذایی، 
اشغال زیستگاه، انتقال بیماری و برهم خوردن 
تعادل اکولوژیکی زیستگاه ها، از جمله تبعات 
منفی این نوع رهاسازی گونه های غیر بومی و 

مهاجم در کشور است.
   آژانس تنظیم مقررات دارویی و درمانی 
استرالیا اولین دارو را برای درمان بیماری 

آلزایمر تأیید کرده است.

خط آزاد

فرماندار همدان تأکید کرد:

تعیین تکلیف مسیر گردشگری سد اکباتان تا شهر زیرزمینی ارزانفود
هگمتانه، گروه خبر همدان: فرماندار همدان با 
بیان اینکه پارک ساحلی یلفان برای بهره برداری 
کامل تعیین تکلیف می شود، از برنامه ریزی برای 
کاوش و ساماندهی شهر زیر زمینی ارزانفود و 
تعیین تکلیف مسیر گردشگری سد اکباتان تا این 

شهر زیرزمینی خبرداد.
به گزارش هگمتانه، مسلم مخفی در جلسه 
پیگیری اجرای زیرساخت های محور گردشگری 
سدکباتان، اظهار کرد: ظرفیت های معطل مانده 
زیادی در حوزه گردشگری داریم که باید هرچه زودتر 

تعیین تکلیف شود.
وی با اشاره به نیاز شهر همدان به پارک و تفرجگاه 
برای استفاده شهروندان و گردشگران، گفت: 
مسیر گردشگری از سد اکباتان آغاز و تا پارک 
جنگلی اکباتان، پارک ساحلی و شهر زیرزمینی 
ارزانفود ادامه پیدا می کند که ظرفیت کم نظیر 

گردشگری شهر همدان است.
وی با بیان اینکه تکمیل و اداره پارک یلفان، 

مسیرهای دسترسی و کاوش شهر زیرزمینی 
ارزانفود نیز امسال تعیین تکلیف و بودجه لازم 
تأمین خواهد شد، افزود: ساماندهی مسیر 
گردشگری حیدره تا امامزاده محسن و نیز پارک 

ولایت نیز امسال تعیین تکلیف می شوند.
فرماندار همدان تصریح کرد: پروژه های بزرگ و 
اولویت دار شهرستان احصا شده و با برگزاری 
، بازدیدهای میدانی و پیگیری های  جلسات مستمر
لازم، تلاش می شود قدم های مؤثری برداشته شود.

معاون عمرانی فرماندار همدان نیز در این جلسه 
با بیان اینکه این  مسیر قابلیت گردشگری را 
داشته و باید زیر ساخت های آن فراهم شود، اظهار 
کرد: اعتبار تعریض این مسیر با توجه به کمک های 
نایب رئیس اول مجلس تأمین و با پیگیری صوفی 

دیگر نماینده مردم همدان ادامه می یابد.
حمید عبدلی با بیان اینکه این مسیر از ارزانفود 
تا سه راهی سد، تعریض و روکش شده است، 
افزود: ایجاد فضاهای بوم گردی در این روستاها 
نیاز است، پس باید دهیاری ها به همراه شوراهای 
اسلامی روستاها به این عرصه ورود کرده و 

مهمان پذیرهای احداث شده را ساماندهی کنند.
به نقل از ایسنا، وی با بیان اینکه شهر زیر زمینی 
ارزانفود یکی از ظرفیت های خوب این مسیر 
است، ادامه داد: ساخت پارک یلفان سال 96 
شروع شده و سال 98 به شکل موجود پایان 
یافت که البته جا دارد این پروژه تکمیل و تبدیل 

به پیاده راه شود.

راهکار شهرداری برای آبیاری فضای سبز در کم آبی

پیشرفت 80 درصدی پروژه مخزن آب در پارک مردم
ذخیره آب در 10 نقطه منطقه یک

هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیر منطقه یک 
 1000 آب  مخزن  احداث  از  همدان  شهرداری 
مترمکعبی در پارک مردم با پیشرفت فیزیکی 80 

درصدی خبر داد.
خبرنگار  با  گفت وگو  در  حضرت زاده  مرتضی 
هگمتانه از احداث یک مخزن آب 1000 مترمکعبی 
در پارک مردم خبر داد که با هدف مقابله با بحران 

کم آبی در این منطقه طراحی شده است.
وی در این خصوص گفت: پیش بینی کردیم این 
مخزن برای مواقعی که با بحران کم آبی مواجه 
هستیم، در پارک مردم مورد استفاده قرار گیرد، 
چرا که آنجا در اوایل سال، به خصوص ماه های اول 
سال حوزه آبریز و سرچشمه چند قنات است و ما 
به منظور ذخیره سازی آب های جاری در آن منطقه، 

این مخزن را ایجاد کردیم.
مدیر منطقه یک شهرداری همدان اعتبار این پروژه 

را بالغ بر 11 میلیارد تومان دانست و افزود: با افزایش  
اعتباری که احتمالاً خواهیم داشت، حجم قرارداد 

ممکن است تا 15 میلیارد تومان افزایش پیدا کند.
وی با اشاره به اینکه این پروژه خوشبختانه 
پیشرفت خوبی داشته است و تقریبا تا 80 درصد 
پیشرفت فیزیکی دارد عنوان کرد: احتمالا تا دو 
ماه آینده بتوان عملیات آب گیری را انجام و مورد 

بهره برداری قرار داد.
حضرت زاده در پاسخ به این سؤال که این مخزن 
مورد استفاده مناطق خاصی هم خواهد بود؟ اظهار 
کرد: این مخزن صرفا برای استفاده در پارک مردم 
است چرا که سال های گذشته در پارک مردم بحران 
 چاه هایی که جواب گو نبودند 

ً
آب داشتیم، خصوصا

و پیش بینی شده که در مواقع بحران با توجه به 
حجم آب دهی موجود، بتوان این مشکل را با 

مخزن حل کرد.

وی با تأکید بر اهمیت آبیاری مکانیزه گفت: این 
اقدام یک نوع آبیاری مکانیزه است که از سال 1402 
آغاز شده و هرجا نیاز بوده، البته با حجم مخازن 
کمتر جانمایی هایی صورت گرفته است؛ به طور 
مثال مخزن 1000 مترمکعبی در پارک ارم ایجاد شده 
و در نقاط دیگر هم مخازن دیگری پیش بینی شده 
 10 نقطه از سطح شهرداری منطقه یک 

ً
که تقریبا

البته با حجم های کمتر مخزن هایی پیش بینی 
شده و در مواقع لزوم از آنها استفاده می شود.

مدیر منطقه یک شهرداری همدان در ادامه با اشاره 
به اقدامات صورت گرفته در منطقه گفت: یکی از 
تکالیف شهرداری، آبیاری به صورت مکانیزه است و 
ما این موضوع را در دستور کار قرار دادیم و خیلی از 
بلوارهای منطقه یک به صورت مکانیزه، با توجه به 

مخازنی که پیش بینی شده، آبیاری می شوند.
وی همچنین افزود: هدف گذاری ما این است که 
تمام منطقه را به شکل مکانیزه آبیاری کنیم و این 
در دستور کار بوده تا دو سال آینده انجام شود؛ 

این مهم از تردد تانکرها نیز جلوگیری خواهد کرد.
حضرت زاده در پایان از اقدامات انجام شده در 
این حوزه ابراز امیدواری کرد که در آینده ای نزدیک 
بتوان شاهد بهره برداری کامل از این پروژه ها در 

جهت بهبود مدیریت منابع آبی منطقه بود.

آیت الله شعبانی در خطبه های نماز جمعه همدان:

مهاجرت، از دلایل اصلی پیری جمعیت همدان
هگمتانه، گروه خبر همدان: امام جمعه 
همدان با بیان اینکه مهاجرت جوانان 
از دلایل اصلی پیری جمعیت همدان 
است گفت: جوان نیاز به مسکن و 
شغل دارد و باید مورد حمایت قرار گیرد 
تا برای یافتن شغل مجبور به مهاجرت 

نشود.
به گزارش هگمتانه، آیت الله حبیب الله 
جمعه  نماز  خطبه های  در  شعبانی 
این هفته همدان در حسینیه امام 
خمینی)ره( با بیان اینکه استان همدان 
جزو چند استان پیر کشور است اظهار 

خ باروری پایین کشور از آن همدان است  کرد: نر
چنانکه در پیر بودن جمعیت رتبه چهارم به استان 
اختصاص یافته و 14 درصد جمعیت استان بالای 

60 سال سن دارند.
وی با اشاره به اینکه مهاجرت جوانان ما در این 
آمار نقش دارد افزود: جوان نیاز به مسکن و شغل 
دارد و باید مورد حمایت قرار گیرد تا برای یافتن 

شغل مجبور به مهاجرت نشود.
امام جمعه همدان با تأکید بر اینکه قانون 
جوانی جمعیت باید اجرا شود تصریح کرد: اگر 
قانون جوانی جمعیت اجرا شود و جوان در بحث 
اتفاق  مهاجرت  شود،  حمایت  سرمایه گذاری 

نمی افتد.
وی تأکید کرد: بر اساس قانون باید به افرادی 
که سه و چهار فرزند دارند در شهری که زندگی 
می کنند، زمین داده شود و نه در شهرها یا مناطق 

. دیگر

شعبانی با اشاره به اینکه مسأله مسکن در استان 
ح  همدان باید حل شود ادامه داد: برنامه ریزی، طر
و ایده وجود دارد اما باید اجرا شود و مردم دارای 

مسکن شوند.
وی با اشاره به اینکه گاهی مسؤولان باید 
عذرخواهی کنند و این کار را کردند خاطرنشان 
کرد: جلسات متعددی با حضور متقاضیان و 
مسؤولان برگزار شده و آنها گزارش عملکرد خود را 
داده و هرگاه لازم شده عذرخواهی کردند که سنت 

پسندیده ای است.
امام جمعه همدان در ادامه به نخستین سالگرد 
شهدای خدمت اشاره کرد و گفت: شهید رئیسی 
از حاشیه پرهیز داشت، به  طوری که برای آنکه در 
فضای عمومی حاشیه ایجاد نشود، سکوت می کرد.

وی با بیان اینکه مسؤولیت پذیری، توجه به ظرفیت 
داخلی، جوان گرایی و امید به آینده از ویژگی های بارز 
او بود اظهار کرد: مسؤول امیدوار برای کار و خدمت 

انگیزه دارد اما کسی که امید ندارد، تحرکی 
نیز ندارد و به مانند دهه 90 ممکن است 

همه کارها را به مذاکرات گره بزند.
شعبانی در بخش دیگر افزود: جمهوری 
اسلامی خواهان مذاکره است اما طرف 
مقابل زیاده خواه است و دقیقا خودشان 
هم نمی دانند چه کاره هستند و چه 

می خواهند؟
وی تأکید کرد: دستگاه دیپلماسی ما تلاش 
می کند که مساله پیش رود و مشکلات 
برطرف شود اما طرف مقابل نیز باید تکلیف 

خود را مشخص و به وعده ها عمل کند.
امام جمعه همدان با تأکید بر اینکه امروز به 
تفکری که در دهه 60 موفق شد خرمشهر را آزاد 
کند، نیاز داریم تصریح کرد: اگر این تفکر حاکم 
شود، بدان معناست که همانگونه که با دست 
خالی در اوج تحریم ها توانستیم خرمشهر را آزاد 
کنیم امروز هم می توانیم مشکلات اقتصادی را 

کنیم. رفع 
وی با اشاره به اینکه هرگاه اعتقاد به خدا و نصرت 
الهی پیدا و تلاش کردیم، توانستیم خرمشهرها را 
آزاد کنیم ادامه داد: امروز هم برای حل مشکلات 

اقتصادی به همان تفکر نیاز داریم.
به نقل از فارس، شعبانی در بخش پایانی سخنان 
خود تأکید کرد: هزینه هایی که در مجالس تحریم 
هزینه می شود در حسنات پایدار دیگر چون 
آزادسازی زندانیان غیرعمد می تواند اعمال گردد 
و سرپرست یک خانواده را به کانون خانواده 

بازگرداند.

ح کرد: اکبر کاوسی امید مطر

ح »3 میم« در همدان با هدف تقویت  اجرای طر
تربیت دینی دانش آموزان

هگمتانه، گروه خبر همدان: شهر همدان شاهد 
ح نوینی با عنوان »3 میم« )ارتباط بین  اجرای طر
منزل، مسجد و مدرسه( است که با هدف تقویت 
تربیت دینی و معنوی دانش آموزان و محوریت 
ح که  مساجد محلات، در حال اجراست؛ این طر
به همت جمعی از دغدغه مندان )معلم و امام 
جماعت( و با حمایت و رهبری امام جمعه همدان 
طراحی شده است و مرحله آزمونه در سه محله 
محدود شده و قرار است به زودی به 10 محله دیگر 

گسترش یابد.
به گزارش هگمتانه، به گفته اکبر کاوسی امید 
عضو شورای اسلامی شهر همدان و دبیر آموزش 
ح با مشارکت خانواده ها،  و پرورش استان، این طر
مدارس و امامان جماعت مساجد دنبال می شود 
و بر این اساس، دانش آموزان با همراهی والدین 
و اولیای مدرسه به مساجد محله خود جهت 

اقامه نماز مغرب و عشا هدایت می شوند.
دانش آموزان،  مشارکت  بر  نظارت  برای 
دفترچه هایی از سوی مدارس در اختیار آنها قرار 
 ، می گیرد که پس از حضور در مسجد و اقامه نماز
توسط امام جماعت مسجد محله تأیید می شود؛ 
این سازوکار به گونه ای طراحی شده که همکاری 
سه نهاد خانواده، مدرسه و نهاد مذهبی را تقویت 

کند.
در مرحله نخست، محلات جوادیه، کوی ولی 
)عج( و کوی شهید مدنی به عنوان مناطق  عصر
آزمونه انتخاب شده اند؛ اعضای ستاد اجرایی 
تأکید دارند با رفع نواقص احتمالی و دریافت 
ح تا پایان سال تحصیلی جاری  بازخوردها، این طر

به 10 محله دیگر همدان تعمیم خواهد یافت.
z  حمایت نماینده ولی فقیه در همدان از

ح »3میم« اجرای طر
آیت الله شعبانی نماینده ولی فقیه در استان 
همدان، با حضور در پایگاه مکتب حاج قاسم، از 
ح قرار گرفت و با  نزدیک در جریان روند اجرای طر
دانش آموزان حاضر در این برنامه دیدار صمیمی 

داشت.
 ، وی در سخنان خود با تقدیر از این ابتکار
خواستار تسریع در توسعه آن به سایر محلات 
شد و گفت: مسجد باید کانون تربیت نسل آینده 
باشد و پیوند مدرسه با این نهاد مقدس، گام 
بلندی در مقابله با آسیب های اجتماعی و تقویت 

هویت دینی است.
ح اعلام کرده اند  اعضای ستاد اجرایی این طر
ح پس از یک دوره سه ماهه  که نتایج این طر
ارزیابی خواهد شد و در صورت موفقیت، الگویی 
برای همه محلات همدان ارائه می شود. برخی 
ح را نشانه  خانواده ها نیز استقبال از این طر
مثبتی از همگرایی نهادهای آموزشی و مذهبی 

دانسته اند.
در پایان ذکر این نکته مهم قابل یادآوری است 
ح »3 میم« با تکیه بر مشارکت جامعه  که طر
محلی و نهادهای رسمی، تلاشی برای بازتعریف 
نقش مساجد در زندگی روزمره نوجوانان و 
تقویت ارزش های دینی در بستری غیررسمی 
ح ممکن است مسیر را  بوده و موفقیت این طر
برای اجرای برنامه های مشابه در حوزه های دیگر 

فرهنگی و آموزشی هموار کند.

تجهیز شهرداری منطقه 3 به ژنراتور برق اضطراری
هگمتانه، گروه خبر همدان: شهرداری منطقه 
سه به ژنراتور برق اضطراری مجهز شد و اتاق 
برای نگهداری دستگاه احداث  اختصاصی 

گردید.
به گزارش هگمتانه، در راستای ارتقا سطح 
پایداری خدمات رسانی و افزایش رفاه شهروندان، 
شهرداری منطقه سه همدان اقدام به تهیه، 

نصب و راه اندازی ژنراتور برق اضطراری کرد.
در اقدامی هدفمند، این ژنراتور در فضایی کاملاً 
مجزا و استاندارد مستقر شده است. اتاقی ویژه 

برای استقرار و ایمنی این دستگاه احداث شده 
تا در شرایط قطع احتمالی برق، امکان تأمین برق 
مورد نیاز ساختمان اداری شهرداری بدون اختلال 

فراهم باشد.
از روابط عمومی شهرداری منطقه  به نقل 
سه همدان، این اقدام، ضمن فراهم آوردن 
الکترونیکی،  اداری و  زمینه استمرار خدمات 
نشانگر رویکرد مدیریت منطقه در بهره گیری از 
زیرساخت های پشتیبان و مقاوم سازی خدمات 

شهری در برابر بحران هاست.

اقدامات مدیریت پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری همدان در حوزه باغات

جمع آوری بناهای غیرمجاز باغ های دره مرادبیگ و سیلوار

هگمتانه، گروه خبر همدان: در راستای صیانت 
از اراضی زراعی و جلوگیری از ساخت و سازهای 
مدیریت  باغات  واحد  باغات،  در  غیرمجاز 
پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری 
همدان در هفته جاری اقدامات گسترده ای 
در سطح مناطق مختلف حریم شهر به اجرا 

گذاشت.
به گزارش هگمتانه، مدیریت پیشگیری و رفع 
تخلفات شهری شهرداری همدان در حوزه باغات 
اقداماتی ترتیب داده است که در ادامه به آنها 

اشاره می شود.
z تخریب و جمع آوری بناهای غیرمجاز 

مورد تخلف در انتهای سیاگونج به طور کامل 
ج شد.  جمع آوری و مصالح غیرمجاز از محل خار
 ، سیلوار و  مرادبیگ  دره  باغات  در  همچنین 
عملیات جمع آوری مصالح غیرمجاز انجام و باغات 

سیلوار نیز به طور کامل پاک سازی شد.

z ع ساخت و ساز غیرمجاز  جلوگیری از شرو
در دره مرادبیگ خیابان بسیج، صفحه ستون های 
غیرمجاز جمع آوری و چندین دستگاه خودروی 
حامل مصالح غیرمجاز در سطح باغات توقیف و 

به پارکینگ منتقل شد.
z تعطیلی ساخت ساز غیرمجاز 

مورد تخلف در دالان بهشت )پشت گلخانه( 
دره مرادبیگ متوقف و فعالیت تعطیل شد. 
همچنین در کوی الوند انتهای کوچه تاکستانی، 
بنای در حال احداث در مراحل اولیه تخلف 

شناسایی و به طور کامل جمع آوری شد.
z رفع دیوارکشی های غیرمجاز 

به نقل از ارتباطات و امور بین الملل شهرداری 
همدان، در جاده چشین پشت کمپ امید، 
دیوارکشی غیرمجاز با عملیات لودرزنی رفع و 
در جاده تصفیه خانه لب رودخانه، احداث بنای 

غیرمجاز جمع آوری شد.

برابر رأی شماره 5212 - 1403/11/28 هیأت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خلیل اله 
افشاری فرزند محمد به شماره شناسنامه 83 صادره از بهار در ششدانگ یک 
ک 12354 فرعی از 139 اصلی مفروز  باب خانه به مساحت 446 مترمربع پلا
ک 296 فرعی از 139 اصلی واقع در بخش چهار حوزه  و مجزی شده از پلا
ثبت ملک بهار خریداری عادی و مع الواسطه از مالک رسمی آقای ورثه کریم 
فرزند مانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  به فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/18 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/03   74

ف: 
م.ال

برابر رأی شماره 3705 - 1403/9/17 هیأت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد احمدی 
فرزند حسین به شماره شناسنامه 43 صادره از قهاوند در ششدانگ یک قطعه 
ک 279  باغ به استثنای بنای احداثی در آن به مساحت 4868/82 مترمربع پلا
، اراضی چایان  فرعی از 134 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار
خریداری از مالک رسمی آقایان محمدولی مارالی، معصوم علی سلطانی، سیفعلی 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم  فرزند اسمعلی و کوچکعلی خمسه محرز 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/18 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/03   77

ف: 
م.ال

برابر رأی شماره 140360326006007323 مورخه 1403/11/11 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
کد ملی 0386102724  متقاضی قاسم بیات به شماره شناسنامه 7496 و 
صادره از قم فرزند محمدقربان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک 30 اصلی واقع در  106372 مترمربع قسمتی از اراضی روستای میانزولان، پلا
بخش 3 ملایر خریداری از مالک رسمی میرزآقا جانجان محرز گردیده است. 
گهی می شود  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته  در صورتی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/18 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/03  28

8 
ف:

م.ال

و   140460326006001632 و   140460326006001638 و   140460326006001691 شماره  آرای  برابر 
موضوع  اول  هیأت   140460326006001688 و   140460326006001624 و   140460326006001630
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مجتبی بختیاری به شماره 
شناسنامه 507 و کد ملی 3932843614 صادره از ملایر فرزند عقیل 1- ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 23772/55 مترمربع 2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 32756/25 مترمربع 3- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 33523/50 
مترمربع 4- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 26291/21 مترمربع 5- ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4277/75 مترمربع 6- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
ک 3 اصلی واقع در بخش 4  به مساحت 2899/91 مترمربع قسمتی از اراضی روستای گنبد، پلا
ملایر خریداری از مالک رسمی ولی زند کریم خانی - حسین باقر گنبدی - احمد بختیاری محرز 
گهی می شود در  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  از تاریخ انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/18 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/03   23

4 :
ف

م.ال

برابررای شماره 140460326004001171 هیات اول مورخ  1404/02/23 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک تویسرکان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی علی 
عسگری فرد فرزند غضنفر به شماره شناسنامه 2100 نسبت به / پنج دانگ عرصه و 
ک شماره  ششدانگ اعیان  یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 5000/00 مترمربع پلا
فرعی از 21 اصلی  واقع در بخش 5 که یک دانگ آن به نام اداره اوقاف و امور خیریه می 
باشد خریداری از مالک رسمی شخص شخص متقاضی محرز گردیده است لذا مفاد 
رأی صادره باستناد ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون مذکور در دو نوبت به 
گهی می گردد در صورتیکه شخص یا اشخاص ذینفع به  فاصله 15 روز در این روزنامه آ
گهی تا دو ماه اعتراض خود را  رای صادره اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار این آ
به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و رسید عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت 
نمایند ضمنا معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی 
دادخواست تقدیم و رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند در غیر اینصورت متقاضی می 
تواند گواهی عدم دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره 
ثبت نیز بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد ضمناً 

صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان

محمدعلی جلیلوند - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تويسرکان
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/18 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/03   22

73
ف: 

م.ال

موضوع  اول  هیأت   1404/01/28 مورخه   140460326005000892 شماره  رأی  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمد روزبهانی به شماره شناسنامه 736 و به شماره ملی 3960894368 
صادره از نهاوند فرزند حشمت در ششدانگ یک قطعه باغ انگور به مساحت 
ک شماره 426 فرعی از 37 اصلی بخش دو  5946/55 مترمربع قسمتی از پلا
حوزه ثبتی شهرستان نهاوند، اراضی روستای قلعه قباد قرار دارد، انتقالی از مالک 
رسمی )امان اله ذوالفقاری )زمانیان( و نورالدین ذوالفقاری( محرز گردیده است. 
گهی می شود  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/03  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/19 27
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برابر رأی صادره شماره 140360326005010230 مورخه 1403/11/03 موضوع پرونده تشکیلی 
شماره 1403114426005000083 سال 1403 در هیأت اول قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 مجلس شورای اسلامی 
مستقر در حوزه ثبتی شهرستان نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای داراب 
عمرایی به شماره شناسنامه 393 و به شماره ملی 3961193517 صادره از نهاوند فرزند 
کریم در ششدانگ یک قطعه باغ آبی به مساحت 2921/88 مترمربع تحت قسمتی از 
ک 9 اصلی واقع در بخش سه حوزه ثبتی شهرستان نهاوند واقع در  ک فرعی از پلا پلا
اراضی روستای دهبوره که حقوق ارتفاقی ندارد و مالکیت مالک بر اساس مبایعه نامه 
عادی از مالک رسمی آقای حسن حبیب وند محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت  آ
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/19 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/03   27
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ک 245 اصلی  چون آقای عبدالصمد صالح و... مالک ششدانگ پلا
ک فوق را  واقع در بخش یک نهاوند تقاضای صدور سند تک برگی پلا
از این اداره نموده و متقاضی مدعی می باشد که مجاورین و مالکین 
ک مذکور را نمی شناسد و دسترسی به مالکین ندارد، لذا  مشاعی پلا
به استناد کد 914 مجموعه بخش نامه های ثبتی در خصوص تعیین 
طول اضلاع و مساحت دار کردن اسناد مالکیت و همچنین در اجرای 
ماده 18 آ. اجرایی مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا به کلیه مالکین مجاور 
ک فوق الذکر ابلاغ می گردد که در تاریخ 1404/03/25 ساعت 10 صبح  پلا
در محل وقوع ملک واقع در نهاوند، پشت پاساژ گروس حضور یابند. 
بدیهی است عدم حضور مجاورین و سایر مالکین مشاعی مانع از 
گهی مجدد  انجام عملیات نقشه برداری نمی گردد و چنانچه نیاز به آ

باشد، در همین روزنامه درج می گردد.

گهی دعوت از مجاورین آ

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا 27
77

ف: 
م.ال



شنبه     3 خرداد  1404    شماره   5896

3
بازپس گیری 84 شیء تاریخی از سوداگران

هگمتانه، گروه شهرستان: فرمانده یگان حفاظت اداره کل 
میراث فرهنگی همدان از کشف 84 قلم شیء تاریخی در این 

استان طی سال جاری خبر داد.
به گزارش هگمتانه، جواد خدامرادی اظهار کرد: از این 
تعداد، 14 قلم شیء اصل بوده و مربوط به دوره های سلوکی، 
اشکانی، سلجوقی، قاجار و معاصر است. همچنین 70 قلم 

ثار تاریخی کشف و ضبط شده  آ شیء بدل نیز از سوداگران 
است.

7 نفر در ارتباط با جرائم حوزه  وی افزود: در همین راستا، 
ثار و اشیا تاریخی و فرهنگی در استان همدان دستگیر  آ
و برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل داده 

شده اند.

خدامرادی با اشاره به کشف ادوات جرم از متهمان تصریح کرد: دو 
دستگاه فلزیاب و سه دستگاه خودرو سواری متعلق به متهمان 
توقیف شده است. همچنین یک قبضه سلاح جنگی کمری به 
همراه مهمات مربوطه و یک دستگاه شوکر نیز از این افراد کشف 

و ضبط شده است.
، فرمانده یگان حفاظت اداره کل میراث فرهنگی  به نقل از مهر

ثار تاریخی  همدان، مشارکت های مردمی را در حفاظت از آ
بسیار مهم دانست و اظهار کرد: یکی از اعضای انجمن های 
، پنج  میراث فرهنگی در این مدت ضمن مقابله با حفاران غیرمجاز
قلم شیء تاریخی سفالی شامل چهار ظرف سفالی مربوط به دوره 
قاجاری و یک ظرف دوره سلوکی را از آنها بازپس گرفته و تحویل 

میراث فرهنگی استان داده است.

ن ستا شهر

افزایش تولید گل محمدی 
در ملایر

هگمتانه، گروه شهرستان: مدیر جهاد کشاورزی 
ملایر گفت: پیش بینی می شود امسال از سطح 
ع این شهرستان 700 تُن گل محمدی برداشت  مزار
شود که نسبت به سال گذشته 30 درصد افزایش 

دارد.
به گزارش هگمتانه، »علیرضا زنگنه« روز پنجشنبه 
اظهار کرد: در حال حاضر 200 هکتار از اراضی کشاورزی 

این شهرستان زیر کشت گل محمدی است.
وی افزود: از نظر سطح زیر کشت گل محمدی، ملایر 
45 درصد از سطح زیر کشت گل محمدی استان 
همدان را به خود اختصاص داده و در این زمینه رتبه 

نخست را در میزان سطح زیر کشت دارد.
مدیر جهاد کشاورزی ملایر ادامه داد: 40 درصد 
از محصول تولیدی گل محمدی به گلاب تبدیل 
و 60 درصد نیز به صورت غنچه و گل به تهران و 

استان های همجوار ارسال می شود.
زنگنه با بیان اینکه میانگین عملکرد گل محمدی در 
این شهرستان بیش از 2 هزار کیلوگرم است، بیان 

کرد: از 2 واحد فرآوری گل محمدی در استان همدان، 
یک واحد در ملایر واقع در روستای "خردمند" فعال 
است و موجب رغبت هر چه بیشتر کشاورزان برای 

کشت گل محمدی شده است.
وی با بیان اینکه اکثر نقاط این شهرستان مستعد 
برای کشت گل محمدی است، گفت: سطح زیر 
کشت گل محمدی از 143 هکتار در سال گذشته به 

197 هکتار در سال جاری افزایش یافت.
مدیر جهاد کشاورزی ملایر یادآور شد: ملایر با 
بیش از 400 تُــــن تولید سالیانه گل محمدی، حدود 
44 درصد از تولید گل  محمدی استان را به خود 
اختصاص داده و همچنان در این رابطه رتبه نخست 

استان را دارد.
زنگنه تأکید کرد: به دلیل کم آب بر بودن محصول 
گل محمدی، مردم به صورت خودجوش نسبت 
به کشت گل محمدی اقدام می کنند و نسبت به 
گذشته، کشت این محصول در ملایر رونق گرفته و 
مردم تمایل بیشتری نسبت به کشت گل محمدی 

دارند.
وی ادامه داد: گل محمدی یکی از محصولات کم 
آب بر و دارای توجیه اقتصادی بالایی برای بهره برداران 
این حوزه محسوب می شود و توسعه کشت 

، کمک های  این محصول، نیاز به تخصیص اعتبار
بلاعوض و مشوق دارد تا کشاورز برای توسعه کشت 

گل محمدی و سایر گیاهان دارویی تشویق شود.
به نقل از ایرنا، مدیر جهاد کشاورزی ملایر با بیان 

اینکه هم اینک بیش از 70 بهره بردار گل محمدی 
در این شهرستان فعال است، یادآور شد: برداشت 
گل محمدی در این شهرستان از اواخر اردیبهشت 

و اوایل خرداد آغاز شده و تا پایان خرداد ادامه دارد.

نخستین کنگره ملی آیت ا... شیخ محمد بهاری برگزار می شود
هگمتانه، گروه شهرستان: نماینده مردم بهار 
و کبودراهنگ از برگزاری نخستین کنگره ملی 
بزرگداشت آیت ا... شیخ محمد بهاری در آینده 

نزدیک خبر داد.
به گزارش هگمتانه، فتح الله توسلی اظهار کرد: با 
، در آینده نزدیک نخستین  پیگیری های مستمر
کنگره ملی بزرگداشت آیت ا... شیخ محمد بهاری 

در شهرستان بهار برگزار خواهد شد.
وی با بیان اینکه جلسه ای با حضور وزیر فرهنگ و 
ارشاد اسلامی و مسؤولان استانی و شهرستانی در 
وزارت ارشاد برای هماهنگی های لازم برگزاری این 
کنگره برگزار می شود، افزود: با توجه به نیاز جامعه 
به شناخت بیشتر شخصیت های بزرگ دینی و 

مذهبی بویژه در قشر نسل جوان، تجلیل از این 
بزرگان دینی و علمی کشور امری ضروری است.

توسلی با اشاره به اینکه با برپایی این کنگره ملی 
به دنبال آشنایی و معرفی بیشتر این شخصیت 
به مردم جامعه بویژه نسل نوجوانان و جوانان 
جامعه هستیم، تصریح کرد: جایگاه والای عرفانی، 
معرفتی، علمی، فقهی، اخلاقی و فلسفی آیت الله 

شیخ محمد بهاری بسیار ارزشمند و عظیم است.
وی با اشاره به تأثیرگذاری عمیق آیت ا... بهاری بر 
دین، عرفان و فقه اسلام، خاطرنشان کرد: این 
عالم بزرگ شخصیتی بوده که در علم و عمل نظیر 
نداشته و در تاریخ ادبیات ظلم ستیزی ایشان 

زبانزد خاص و عام بوده است.

نماینده مردم بهار و کبودراهنگ با بیان اینکه 
شیخ محمد بهاری در عمر گرانبهای خود به عنوان 
یکی از اصحاب حکیم بوده که به منابع عرفانی و 
پاسداشت آن پرداخت، افزود: این چنین علما 
و عرفایی باعث تداوم فرهنگ و دین ناب اسلام 
می شوند بنابراین برگزاری کنگره ها و همایش ها 
برای معرفی چنین بزرگانی به جامعه امری ضروری 

است.
به نقل از ایسنا، توسلی تأکید کرد: اینگونه 
ج نهاد چرا که تکریم آنان  شخصیت ها را باید ار
تکریم فرزانگی و گرامی داشتن تفکر و اندیشه ورزی 
بوده و موجب تحرک فرهنگی دین و اجتماع 

می شود.

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان همدان:

قاچاقچیان در همدان 317 میلیارد ریال جریمه شدند
هگمتانه، گروه شهرستان: مدیرکل تعزیرات 
حکومتی استان همدان گفت: از ابتدای سال جاری 
237 پرونده از سوی ضابطان به شعب تعزیرات 
حکومتی ارسال و رسیدگی شد و قاچاقچیان علاوه 
بر ضبط کالا بیش از 317 میلیارد ریال جزای نقدی 

محکوم شده اند.
به گزارش هگمتانه، مرضیه یونسی روز پنجشنبه 
در دیدار با فرمانده انتظامی استان همدان از 
تشکیل کارگروه مشترک بین فراجا و تعزیرات 
حکومتی همدان خبر داد و اظهار کرد: تعامل و 
همکاری خوبی بین این 2 مجموعه وجود دارد 
و لازم است این همکاری ها در راستای مقابله با 
متخلفان اقتصادی و کسب رضایت مردم تقویت 

شود.
وی افزود: تقویت بیشتر همکاری ها و هم افزایی 

ظرفیت ها مستلزم ایجاد کارگروه مشترکی بین 
فراجا و تعزیرات حکومتی است به نحوی که نیازها، 
چالش ها و مشکلات احتمالی در تعاملات در 

بالاترین سطح و سریعترین زمان رفع شود.
یونسی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به 
ضربه قاچاق به تولید داخلی گفت: مقابله با قاچاق 

به رشد تولید داخلی کمک چشمگیری می کند.
وی ادامه داد: بر این اساس با برنامه ریزی های 
صورت گرفته و تلاش های ضابطان تعزیرات 
حکومتی به ویژه پلیس امنیت اقتصادی، مبارزه 
بی امان با کالای قاچاق از روند رو به جلو و خوبی 

برخوردار است.
فرمانده انتظامی استان همدان نیز گفت: فراجا و 
تعزیرات حکومتی لازم و ملزوم یکدیگر هستند و 
استمرار تعامل سازنده با اداره کل تعزیرات در راستای 

تأمین امنیت اقتصادی مردم مورد تأکید است.
به نقل از ایرنا، سردار حسین نجفی با استقبال 
از پیشنهاد مدیرکل تعزیرات حکومتی استان در 
خصوص ایجاد کارگروه مشترک افزود: تشکیل 
این کارگروه به افزایش و سازماندهی همکاری ها و 
در نهایت گره گشایی از کار مردم کمک خواهد کرد.

تش منزل مسکونی کوی وحدت مهار آ
هگمتانه، گروه شهرستان: آتش نشانان آتش 
سوزی منزل مسکونی در کوی خضر را با سرعت 

عمل مهار کردند.
به گزارش هگمتانه، ساعت 1:04 دقیقه بامداد 
چهارشنبه 31 اردیبهشت ماه 1404 یک مورد 
 ) حریق منزل مسکونی، واقع در کوی وحدت)خضر
توسط همسایگان به ستاد فرماندهی سازمان 
آتش نشانی همدان اطلاع داده شد که بلافاصله 
آتش نشانان ایستگاه غدیر به محل حریق اعزام 

شدند.
آتش نشانان پس از رسیدن در محل با سرعت 
عمل، کانون حریق که در طبقه اول ساختمان دو 
طبقه و در آشپزخانه بود، را شناسایی و اطفا کردند 

و از گسترش آتش و سرایت به طبقه بالا، هم کف 
و ساختمان های مجاور جلوگیری به عمل آوردند.

تش به طبقه  با توجه به اینکه امکان سرایت آ
بالا و همچنین منازل مجاور بسیار زیاد بود، 
آتش نشانان با سرعت عمل بالا حریق را اطفا 
کردند و از بروز خسارات بیشتر جلوگیری نمودند، 

خوشبختانه این حریق خسارت جانی نداشت.
به نقل از ارتباطات و امور بین الملل شهرداری 
همدان، آتش نشانی همدان با اعلام این خبر 
از شهروندان خواست از پارک خودرو در معابر 
باریک جدا خودداری کنند، زیرا پارک خودرو در 
معابر باریک منجر به عدم دسترسی خودروهای 

آتش نشانی و امدادی به محل حادثه می شود.

توت و عسل از محصولات ارزشمند تویسرکان
هگمتانه، گروه شهرستان: مدیرجهاد کشاورزی 
تویسرکان از پیش بینی برداشت 47 تن توت 

درختی از توتستان های این شهرستان خبر داد.
به گزارش هگمتانه، سجاد محمد اصغری اظهار کرد: 
شهرستان تویسرکان دارای 50 هکتار باغات توت بوده 
که پیش بینی می شود در سال جاری از این میزان 

باغات توت بیش از 47 تن محصول برداشت شود.
وی افزود: توت و عسل هر دو از محصولات مهم و 
 ، ارزشمند این شهرستان بوده و در سال های اخیر
برگزاری جشنواره توت و عسل در روستای آرتیمان 
تویسرکان، این محصولات را به عنوان یک رویداد 

گردشگری بزرگ معرفی کرده است.
محمد اصغری با بیان اینکه بیشترین پراکنش 
توتستان های شهرستان تویسرکان به روستای 
گردشگری آرتیمان اختصاص دارد، خاطرنشان کرد: 
هنوز برای برگزاری امسال جشنواره توت و عسل در 

روستای گردشگری آرتیمان برنامه ریزی و هماهنگی های 
لازم آن انجام نشده و اما به طور قطع در صورت تصمیم 
شورا و دهیار این روستا نسبت به برگزاری این رویداد 
در این روستا با همکاری سایر دستگاه ها از جمله 
جهاد کشاورزی و میراث فرهنگی اقدام خواهد شد و 

اطلاع رسانی لازم انجام خواهد گرفت.
وی همچنین یادآور شد: 443 پرورش دهنده 
دارای  تویسرکان  شهرستان  در  عسل  زنبور 
فعالیت هستند که این تعداد زنبوردار با دارا 
بودن 82 هزار و 889 کندو زنبور عسل به طور 

میانگین 733 تن تولید عسل دارند.
به نقل از ایسنا، بیش از 90 درصد توتستان های 
تویسرکان وقفی بوده و مالکیت شخصی ندارد، 
با توجه به این موضوع استفاده و برداشت از 
میوه توتستان ها برای رهگذران و گردشگران و 

مسافران هیچ محدودیتی ندارد.

خبر

دزدان آخر هفته 
در دام پلیس

هگمتانه، گروه شهرستان: رئیس پلیس 
گاهی استان همدان گفت: سارقان در  آ
تعطیلات پایان هفته با ورود به آپارتمان ها 
در همدان و تخریب توپی در منازل، اموال 
قیمتی را به سرقت می بردند، که در دام 

شدند. گرفتار  پلیس 
به گزارش هگمتانه، سرهنگ علی اسدبگی 
روز پنجشنبه اظهار کرد: پس از دریافت 
چندین گزارش سرقت از منزل، رسیدگی به 
این موضوع در دستور کار دایره مبارزه با 

گرفت. قرار  گاهی  آ سرقت پلیس 
وی اضافه کرد: بررسی های صورت گرفته 
و اظهارات مالباختگان گویای این بود که 
سارقان در روزهای پایانی هفته و هم زمان 
با تعطیلات، فرصت را غنیمت شمرده و با 
شکستن توپی در یا شیوه تایلور اندازی، وارد 

منزل می شدند.
گاهی استان همدان افزود:  رئیس پلیس آ
سارقان پیش از ورود به منزل، از غیبت 
ساکنان و حاضر نبودن اهالی خانه در منزل، 
با استفاده از شیوه و شگردهای خاص 
اطمینان حاصل کرده و با برنامه ریزی حساب 

شده، دست به سرقت می زدند.
سرهنگ اسدبگی بیان کرد: مأموران پلیس 
گاهی نیز با حضور در محل سرقت دریافتند  آ
سارقان، اموال با ارزش بالا و سهولت در 
جابجایی از جمله طلا، پول نقد و وسایل 
الکترونیکی گران قیمت و سبک مثل لپ 

تاپ را به سرقت بردند.
وی گفت: سرقت از منزل بیشتر در مناطق 
بالای شهر همدان و اغلب از منازلی که لامپ 

خانه خاموش بوده صورت گرفته است.
گاهی استان همدان اظهارکرد:  آ رئیس پلیس 
تحقیقات تخصصی پلیس برای شناسایی و 
دستگیری سارقان آغاز که یکی از سه متهم 

شد. دستگیر 
سرهنگ اسدبگی به شهروندان توصیه کرد: 
مالکان منازل مسکونی، از تجهیزات نوین 
شامل دوربین و دزدگیر و درهای ضد سرقت 
برای ایمن کردن منزل در برابر سارقان 
استفاده کنند همچنین در صورت سفر 
طولانی مدت، موضوع را به افراد مورد وثوق و 

دهند. اطلاع  همسایگان 
وی از شهروندان خواست علاوه بر توجه 
به هشدارهای پلیسی، در صورت مشاهده 
هر گونه موارد مشکوک با مرکز فوریت های 

بگیرند. تماس   110 پلیسی 

برابر رأی شماره 5212 - 1403/11/28 هیأت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای خلیل اله 
افشاری فرزند محمد به شماره شناسنامه 83 صادره از بهار در ششدانگ یک 
ک 12354 فرعی از 139 اصلی مفروز  باب خانه به مساحت 446 مترمربع پلا
ک 296 فرعی از 139 اصلی واقع در بخش چهار حوزه  و مجزی شده از پلا
ثبت ملک بهار خریداری عادی و مع الواسطه از مالک رسمی آقای ورثه کریم 
فرزند مانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  به فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/18 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/03   74

ف: 
م.ال

برابر رأی شماره 3705 - 1403/9/17 هیأت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای احمد احمدی 
فرزند حسین به شماره شناسنامه 43 صادره از قهاوند در ششدانگ یک قطعه 
ک 279  باغ به استثنای بنای احداثی در آن به مساحت 4868/82 مترمربع پلا
، اراضی چایان  فرعی از 134 اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار
خریداری از مالک رسمی آقایان محمدولی مارالی، معصوم علی سلطانی، سیفعلی 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم  فرزند اسمعلی و کوچکعلی خمسه محرز 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت  مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/18 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/03   77

ف: 
م.ال

برابر رأی شماره 140360326006007323 مورخه 1403/11/11 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض 
کد ملی 0386102724  متقاضی قاسم بیات به شماره شناسنامه 7496 و 
صادره از قم فرزند محمدقربان ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
ک 30 اصلی واقع در  106372 مترمربع قسمتی از اراضی روستای میانزولان، پلا
بخش 3 ملایر خریداری از مالک رسمی میرزآقا جانجان محرز گردیده است. 
گهی می شود  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته  در صورتی 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/18 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/03  28

8 
ف:

م.ال

و   140460326006001632 و   140460326006001638 و   140460326006001691 شماره  آرای  برابر 
موضوع  اول  هیأت   140460326006001688 و   140460326006001624 و   140460326006001630
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک ملایر تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مجتبی بختیاری به شماره 
شناسنامه 507 و کد ملی 3932843614 صادره از ملایر فرزند عقیل 1- ششدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت 23772/55 مترمربع 2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 32756/25 مترمربع 3- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 33523/50 
مترمربع 4- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 26291/21 مترمربع 5- ششدانگ 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 4277/75 مترمربع 6- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
ک 3 اصلی واقع در بخش 4  به مساحت 2899/91 مترمربع قسمتی از اراضی روستای گنبد، پلا
ملایر خریداری از مالک رسمی ولی زند کریم خانی - حسین باقر گنبدی - احمد بختیاری محرز 
گهی می شود در  گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ  از تاریخ انتشار اولین آ
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان ملایر مرتضی مسعودی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/18 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/03   23

4 :
ف

م.ال

برابررای شماره 140460326004001171 هیات اول مورخ  1404/02/23 موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک تویسرکان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی علی 
عسگری فرد فرزند غضنفر به شماره شناسنامه 2100 نسبت به / پنج دانگ عرصه و 
ک شماره  ششدانگ اعیان  یک قطعه زمین مزروعی   به مساحت 5000/00 مترمربع پلا
فرعی از 21 اصلی  واقع در بخش 5 که یک دانگ آن به نام اداره اوقاف و امور خیریه می 
باشد خریداری از مالک رسمی شخص شخص متقاضی محرز گردیده است لذا مفاد 
رأی صادره باستناد ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون مذکور در دو نوبت به 
گهی می گردد در صورتیکه شخص یا اشخاص ذینفع به  فاصله 15 روز در این روزنامه آ
گهی تا دو ماه اعتراض خود را  رای صادره اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار این آ
به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و رسید عرض حال جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت 
نمایند ضمنا معترض باید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع قضایی 
دادخواست تقدیم و رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند در غیر اینصورت متقاضی می 
تواند گواهی عدم دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که اداره 
ثبت نیز بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد ضمناً 

صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان

محمدعلی جلیلوند - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تويسرکان
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/18 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/03   22
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موضوع  اول  هیأت   1404/01/28 مورخه   140460326005000892 شماره  رأی  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمد روزبهانی به شماره شناسنامه 736 و به شماره ملی 3960894368 
صادره از نهاوند فرزند حشمت در ششدانگ یک قطعه باغ انگور به مساحت 
ک شماره 426 فرعی از 37 اصلی بخش دو  5946/55 مترمربع قسمتی از پلا
حوزه ثبتی شهرستان نهاوند، اراضی روستای قلعه قباد قرار دارد، انتقالی از مالک 
رسمی )امان اله ذوالفقاری )زمانیان( و نورالدین ذوالفقاری( محرز گردیده است. 
گهی می شود  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. 

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/03  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/19 27
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برابر رأی صادره شماره 140360326005010230 مورخه 1403/11/03 موضوع پرونده تشکیلی 
شماره 1403114426005000083 سال 1403 در هیأت اول قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 مجلس شورای اسلامی 
مستقر در حوزه ثبتی شهرستان نهاوند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای داراب 
عمرایی به شماره شناسنامه 393 و به شماره ملی 3961193517 صادره از نهاوند فرزند 
کریم در ششدانگ یک قطعه باغ آبی به مساحت 2921/88 مترمربع تحت قسمتی از 
ک 9 اصلی واقع در بخش سه حوزه ثبتی شهرستان نهاوند واقع در  ک فرعی از پلا پلا
اراضی روستای دهبوره که حقوق ارتفاقی ندارد و مالکیت مالک بر اساس مبایعه نامه 
عادی از مالک رسمی آقای حسن حبیب وند محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت  آ
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
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ک 245 اصلی  چون آقای عبدالصمد صالح و... مالک ششدانگ پلا
ک فوق را  واقع در بخش یک نهاوند تقاضای صدور سند تک برگی پلا
از این اداره نموده و متقاضی مدعی می باشد که مجاورین و مالکین 
ک مذکور را نمی شناسد و دسترسی به مالکین ندارد، لذا  مشاعی پلا
به استناد کد 914 مجموعه بخش نامه های ثبتی در خصوص تعیین 
طول اضلاع و مساحت دار کردن اسناد مالکیت و همچنین در اجرای 
ماده 18 آ. اجرایی مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا به کلیه مالکین مجاور 
ک فوق الذکر ابلاغ می گردد که در تاریخ 1404/03/25 ساعت 10 صبح  پلا
در محل وقوع ملک واقع در نهاوند، پشت پاساژ گروس حضور یابند. 
بدیهی است عدم حضور مجاورین و سایر مالکین مشاعی مانع از 
گهی مجدد  انجام عملیات نقشه برداری نمی گردد و چنانچه نیاز به آ

باشد، در همین روزنامه درج می گردد.

گهی دعوت از مجاورین آ

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا 27
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شنبه     3 خرداد  1404    شماره   5896

4
خبر

همدان بارانی می شود

کارشناس  همدان:  خبر  گروه  هگمتانه، 
هواشناسی استان همدان با بیان اینکه در 
ساعات بعدازظهر شنبه و یکشنبه افزایش ابر 
و احتمال رگبار باران وجود دارد گفت: در روز 
یکشنبه احتمال رگبار در مناطق بیشتری از 

استان وجود دارد.
به گزارش هگمتانه، روح الله زاهدی با تأکید بر 
پیش بینی هواشناسی و وضعیت جوی استان 
 صاف تا 

ً
اظهار کرد: امروز آسمان استان عمدتا

کمی ابری است و در ساعات بعدازظهر، وزش باد 
را شاهد خواهیم بود.

وی افزود: در روزهای شنبه و یکشنبه، وزش 
 شدید باد همراه با غبار رقیق در استان 

ً
نسبتا

پیش بینی می شود.
کارشناس هواشناسی استان همدان با بیان 
، افزایش ابر  اینکه در ساعات بعدازظهر هر دو روز
و احتمال رگبار باران در مناطق شمالی و شرقی 
استان وجود دارد ادامه داد: در روز یکشنبه 
احتمال رگبار در مناطق بیشتری از استان وجود 

دارد.
وی با تأکید بر تغییرات دمایی گفت: از اوایل 

هفته دما 2 تا 3 درجه کاهش خواهد یافت.
زاهدی متذکر شد: در روز گذشته، بیشینه 
دما در اسدآباد، قهاوند و فامنین به 34 درجه 
سانتیگراد رسید همچنین دمای کمینه در 

همدان 9 درجه اعلام شد.
وی در پایان اضافه کرد: دمای هوای همدان در 
طول 24 ساعت گذشته بین 12 تا 32 درجه در 

نوسان بوده است.

همدان خبر 

هگمتانه، گروه خبر همدان: شهروندان همدانی از 
کم کاری جمعیت هلال احمر همدان در انجام برخی 
وظایف توانبخشی، فیزیوتراپی و حتی عملکرد و نظام 

دارو دهی به نیازمندان گلایه دارند.
به گزارش خبرنگار هگمتانه، جمعیت هلال احمر 
وظایف و تعهدات مختلفی را بر عهده دارد که یکی 
از آن وظایف، در حوزه توانبخشی است که شامل 
ارتوپدی فنی، فیزیوتراپی، گفتار درمانی، کاردرمانی، 
بینایی سنجی و نظایر آن به آسیب دیدگان ناشی 
از حوادث، معلولین و افراد ناتوان و کم برخوردار 

می شود.
تأمین  با  نیز  همدان  احمر  هلال  جمعیت 
زیر ساخت های مورد نظر در حوزه توانبخشی یکی از 
مراکزی است که بیماران کم برخوردار و ناتوان باید از 
این خدمات بهره مند شوند، اما مشکل زمانی ایجاد 
می شود که این خدمات به درستی انجام نپذیرد و 

کمیتِ خدمات دهی هلال احمر همدان لنگ بزند.
بر اساس گفت وگوهایی که شهروندان همدانی 
با تحریریه هگمتانه داشتند، مدتی است که این 
نوع از خدمات در جمعیت هلال احمر همدان به 
درستی ارائه نمی شود و این موجب انتقاد و گلایه 

شهروندان شده است.
z ساعتی نیروهای  با  فیزیوتراپی 

یکی از موضوعات و مصادیق ارائه خدمت جمعیت 
هلال احمر به عموم مردم، فیزیوتراپی است، اما به 

علت بازنشسته شدن نیروی انسانی فعال در این 
قسمت هلال احمر همدان و از سوی دیگر عدم 
آموزش و تربیت نیروی جایگزین و فعال در این 
 به صورت 

ً
بخش، این خدمات تقلیل یافته و صرفا

ساعتی ارائه می  شود و در واقع جمعیت هلال احمر 
همدان به جای جایگزین کردن نیروی زبده و ثابت 
اقدام به، به کارگیری نیروهای ساعتی کرده است که 

این موضوع شهروندان را دچار مشکل کرده است.
از طرف دیگر به علت بالا بودن هزینه های مربوط 
به فیزیوتراپی در سایر مراکز و مراکز خصوصی و 
مطب ها و غیره، افراد کم بضاعت و ناتوان برای 
دریافت خدمات فیزیوتراپی به این مرکز مراجعه 
می  کنند تا بتوانند این خدمات را با مبلغ پایین تری 
دریافت کنند، اما با درهای بسته روبه رو می شوند، 
چراکه نیروها ساعتی شده اند و هر زمان حضور 

ندارند.
z ع در داروخانه هلال احمر یم ارباب رجو عدم تکر

اما موضوع دیگری که موجب گلایه شهروندان 
همدانی از خدمات جمعیت هلال احمر شده است، 
عدم تکریم ارباب رجوع در داروخانه هلال احمر 
است، بیماران اغلب در داروخانه ها حدود نیم 
ساعت معطل می شوند این در حالی است که فردی 
که بیمار است یا برای بیمار خود دارو تهیه می کند 
نمی تواند در شرایط اضطرار خیلی منتظر دریافت دارو 
باشد اما متأسفانه بر اساس گفته شهروندان،در 

داروخانه هلال احمر همدان مردم بسیار معطل 
هستند و حتی این معطلی به یک ساعت و بیشتر 
هم می رسد و به اذعان شهروندان در صورت پرسش 
بیش از 2 سؤال، متصدیان با رفتاری ناشایست با 
آنان برخورد می کنند، حتی گاهی ممکن است منجر 
به درگیری هم بشود، و این موضوع زیبنده یک 
داروخانه نیست، و از سوی دیگر متصدیان این 
داروخانه در ساعات شلوغی از پذیرش نسخه های 

مربوط به تأمین اجتماعی خودداری می کنند.
مشکل دیگر اینکه مردم داروهای نایاب و نادر مازاد 
بر مصرف خود را به این واحد اهدا می کنند اما شیوه 
استفاده و توزیع این داروها به نیازمندان مشخص 

نیست.
z بی کیفیت محصولات  و  ارتوپدی  واحد 

یکی از واحدهایی که در جمعیت هلال احمر به 
افراد کم بضاعت خدمات می دهد، واحد ارتوپدی 
فنی است، این واحد نیز موضوع گلایه شهروندان 
شده است، بر مبنای گفته شهروندان، کیفیت 
پایین اقلامی که به بیماران عرضه می شود موجبات 

نارضایتی را فراهم آورده است.
این در حالی است که اقلامی مانند دست و 
پای مصنوعی در این واحد عرضه می شود، که از 

تخفیفاتی نیز برخوردار است.
و افراد کم بضاعت، جانبازان و معلولین از خدمات 
این واحد بهره می برند.اما این اقلام به دلیل کیفیت 

پایین به سرعت دچار آسیب می شوند.
z  سرگردانی مراجعان بین واحد شهرستان و

داروخانه
و موضوع دیگری که مراجعین دریافت خدمات از 
هلال احمر را به زحمت می اندازد، ارجاع متقاضیان 
به شعبه شهرستان همدان  دریافت خدمات 
است، بسیاری از افراد کم بضاعت و محرومین، 
بیماران، متقاضی دریافت داروی حمایتی و رایگان 
هستند، که برای دریافت این گونه خدمات به 
مجموعه هلال احمر مراجعه می  کنند، اما آنها 
را به هلال احمر شهرستان ارجاع می دهند تا 
متقاضی ابتدا نسخه خود را به واحد شهرستان 
ارائه بدهد و سپس با معرفی نامه به واحد 
داروخانه خیابان جهاد مراجعه کند و بعد از آن 

داروخانه پیش فاکتور را تحویل بیمار می دهد و 
بیمار باید مجدد به واحد شهرستان مراجعه کند 
، به داروخانه مراجعه و  و پس از دریافت دستور
دارو را تحویل بگیرد و این در حالی است که در 
گذشته این خدمات در ساختمان جمعیت هلال 

انجام می شد. احمر استان 
جمعیت هلال احمر بر اساس وظایف ذاتی خود 
موظف است، بهترین نوع خدمات را به افراد 
، معلولین، بیماران بی بضاعت بدهد  کم برخوردار
و آن ها را از لحاظ روحی و جسمی حمایت کند، 
حال آنکه کوتاهی در انجام درست وظایف موجب 
نارضایتی این قشر از جامعه می شود،امید می رود 
که جمعیت هلال احمر همدان فکری به حال 

شهروندان گلایه مند بکند.

برگزاری 180 هزار برنامه مردمی یادبود شهدای خدمت در کشور
هگمتانه، گروه خبر همدان: سردار محمد نوری نژاد 
گفت: 180 هزار برنامه مردمی در سراسر کشور به 
 مناسبت یادبود شهیدان خدمت برگزار شده که 
نشان دهنده عمق پیوند مردم با فرهنگ ایثار و 

شهادت است.
به گزارش خبرنگار ایرنا، سردار نوری نژاد در سی امین 
مجمع فرماندهان و مسؤولان پیشکسوت جهاد و 
شهادت همدان با حضور مسؤولان و فرماندهان 
نظامی و انتظامی استان با اشاره به نقش و سابقه 
آیت الله شهید سید ابراهیم رئیسی در استان 
همدان اظهار کرد: شهید رئیسی در سال های 1361 و 
1362 در همدان حضور داشت و خاطرات زیادی از آن 

دوران در اذهان مردم باقی مانده است.
وی ادامه داد: ساده زیستی و عدالت محوری از جمله 
ویژگی های برجسته این شهید عزیز بود که در همان 

ایام نیز مشهود بود.
فرمانده قرارگاه مبارزه با سرقت فراجا با اشاره به 

نقش آفرینی شهدای انتظامی در دوران دفاع مقدس، 
از شهید سرتیپ ابوالحسن خرمرودی به عنوان یکی 

از فرماندهان برجسته و اثرگذار یاد کرد.
وی با بیان اینکه »در فرماندهی انتظامی چند 
پایه گذاری  شهدا  سفیر  سنت  است  سالی 
شده است«، افزود: من افتخار دارم به عنوان 
سفیر شهید سرتیپ خرمرودی معرفی شده ام؛ 
فرمانده ای که در جریان عملیات مرصاد و در حالی 
که فرماندهی هنگ ژاندارمری ایلام را بر عهده 
داشت، نقش مهمی در جلوگیری از پیشروی 

کرد. ایفا  بعثی  دشمن 
وی ادامه داد: در آن مقطع دشمن پس از حمله به 
دهلران و مهران، قصد داشت از محور سومار خود 
را به جاده ایلام- کرمانشاه برساند. شهید خرمرودی 
با امکانات محدود و به همراه تنها چهار تا پنج نفر 
از یاران خود و تعدادی از رزمندگان سپاه به منطقه 

اعزام شد و در تنگه راهبردی چهارزبر مستقر شد.

وی ادامه داد: او و یارانش با استفاده از آرپی جی، 
تانک های دشمن را هدف قرار دادند و مانع 
عبور آنان شدند، در نهایت این شهید عزیز در 
منطقه ایوان غرب و بر اثر اصابت ترکش خمپاره به 

شهادت رسید.
سردار نوری نژاد با تأکید بر اینکه بررسی های 
بعدی نشان داد که این اقدام شهید خرمرودی در 
جلوگیری از پشتیبانی دشمن در عملیات مرصاد 
بسیار تعیین کننده بوده است، گفت: این رشادت ها 
متأسفانه هنوز در کتاب ها و منابع رسمی ثبت 
نشده اند و وظیفه ماست که آن ها را برای نسل های 

آینده روایت کنیم.
فرمانده قرارگاه مبارزه با سرقت فراجا تأکید کرد: 
وظیفه ماست که با بازگو کردن این خاطرات و 
واقعیت ها، از آرمان های شهدا و انقلاب اسلامی 

صیانت کنیم.
سردار نوری نژاد با اشاره به بیانات اخیر رهبر معظم 

انقلاب در خصوص فعالیت های خستگی ناپذیر 
شهید رئیسی برای خدمت به مردم اظهار کرد: رهبر 
انقلاب فرمودند که همه شاخص های اقتصادی در 
حال رشد است و امید به آینده در جامعه افزایش 
یافته؛ و این دستاوردها ثمره مجاهدت در مسیر 

الهی است.

به نقل از ایرنا، وی با اشاره به شرایط بحرانی کشور 
کرد:  در دوران اوج همه گیری کرونا خاطرنشان 
فراموش نکرده ایم روزهایی را که روزانه بیش از 
700 نفر جان خود را از دست می دادند؛ اما اکنون با 
توکل به خدا و مدیریت جهادی، به سلامت نسبی 

دست یافته ایم.

کم کاری های جمعیت هلال احمر همدان
گلایه مردم از فیزیوتراپی، داروخانه و ارتوپدی

ک و مواد 17 و 56 و 59 و 64 آیین نامه  به استناد ماده 12 اصلاحی قانون ثبت اسناد و املا
گهی  ک 4709 واقع در بخش یک حوزه ثبتی نهاوند جهت اطلاع عمومی آ گهی پلا مذکور آ

می گردد:
خانم معصومه سلکی فرزند علی به شماره ملی 3962590501 نسبت به 6 دانگ یک 
ک 4709 اصلی واقع در بخش یک شهرستان  باب ساختمان به مساحت 101/55 متر پلا
نهاوند، طبق درخواست وارده به شماره 1469/ن/1403 مورخه 1403/12/23 تقاضای 

گهی نوبتی ملک مذکور را نموده اند. آ
( منتشر می گردد. لذا طبق ماده 16  گهی مذکور در دو نوبت به فاصله یک ماه )سی روز آ
ک فوق اعتراض دارد، اعتراض  ک کشور هر کس نسبت به پلا قانون ثبت اسناد و املا
ک  گهی به مدت نود روز تسلیم اداره ثبت اسناد و املا کتبی خود را از تاریخ انتشار اولین آ
شهرستان نهاوند نموده و چنانچه دعوایی قبل از انتشار اولین اعلان نوبتی فی مابین 
متقاضی ثبت و دیگری در دادگاه مطرح باشد، طبق ماده 17 قانون ثبت طرف مدعی 
گواهی معشر بر جریان دعوی اخذ و ظرف مدت مذکور به ثبت محل تحویل نماید والا 
حق او ساقط خواهد شد. ضمناً حقوق ارتفاقی مورد درخواست در موقع تعیین حدود 
گر معترضی باشد، طبق مقررات در مدت یک ماه از تاریخ تنظیم صورتمجلس  منظور تا ا

تحدید حدود، درخواست اعتراض بدهد.

گهی نوبتی سه ماهه چهارم سال 1403 - حوزه ثبتی شهرستان نهاوند آ

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/01 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/01 26
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ک و مواد 17 و 56 و 59 و 64 آیین نامه  به استناد ماده 12 اصلاحی قانون ثبت اسناد و املا
گهی  ک 4708 واقع در بخش یک حوزه ثبتی نهاوند جهت اطلاع عمومی آ گهی پلا مذکور آ

می گردد:
آقای عباس مهران پور فرزند علی به شماره ملی 3962619399 نسبت به 6 دانگ یک 
ک 4708 اصلی واقع در بخش یک شهرستان  باب ساختمان به مساحت 86/83 متر پلا
گهی  نهاوند، طبق درخواست وارده به شماره 1475/ن/1403 مورخه 1403/11/01 تقاضای آ

نوبتی ملک مذکور را نموده اند.
( منتشر می گردد. لذا طبق ماده 16  گهی مذکور در دو نوبت به فاصله یک ماه )سی روز آ
ک فوق اعتراض دارد، اعتراض  ک کشور هر کس نسبت به پلا قانون ثبت اسناد و املا
ک  گهی به مدت نود روز تسلیم اداره ثبت اسناد و املا کتبی خود را از تاریخ انتشار اولین آ
شهرستان نهاوند نموده و چنانچه دعوایی قبل از انتشار اولین اعلان نوبتی فی مابین 
متقاضی ثبت و دیگری در دادگاه مطرح باشد، طبق ماده 17 قانون ثبت طرف مدعی 
گواهی معشر بر جریان دعوی اخذ و ظرف مدت مذکور به ثبت محل تحویل نماید والا 
حق او ساقط خواهد شد. ضمناً حقوق ارتفاقی مورد درخواست در موقع تعیین حدود 
گر معترضی باشد، طبق مقررات در مدت یک ماه از تاریخ تنظیم صورتمجلس  منظور تا ا

تحدید حدود، درخواست اعتراض بدهد.

گهی نوبتی سه ماهه چهارم سال 1403 - حوزه ثبتی شهرستان نهاوند آ

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/01 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/01 26
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ک و مواد 17 و 56 و 59 و 64 آیین نامه  به استناد ماده 12 اصلاحی قانون ثبت اسناد و املا
ک 4486 واقع در بخش یک حوزه ثبتی نهاوند جهت اطلاع  گهی قسمتی از پلا مذکور آ

گهی می گردد: عمومی آ
خانم فاطمه مالمیر فرزند عزیزاله به شماره ملی 3961909849 نسبت به 6 دانگ یک باب 
ک 4486 اصلی واقع در بخش یک  ساختمان به مساحت 161/51 متر مربع قسمتی از پلا
شهرستان نهاوند، طبق درخواست وارده به شماره 2110/ن/1403 مورخه 1403/12/23 

گهی نوبتی ملک مذکور را نموده اند. تقاضای آ
( منتشر می گردد. لذا طبق ماده 16  گهی مذکور در دو نوبت به فاصله یک ماه )سی روز آ
ک فوق اعتراض دارد، اعتراض  ک کشور هر کس نسبت به پلا قانون ثبت اسناد و املا
ک  گهی به مدت نود روز تسلیم اداره ثبت اسناد و املا کتبی خود را از تاریخ انتشار اولین آ
شهرستان نهاوند نموده و چنانچه دعوایی قبل از انتشار اولین اعلان نوبتی فی مابین 
متقاضی ثبت و دیگری در دادگاه مطرح باشد، طبق ماده 17 قانون ثبت طرف مدعی 
گواهی معشر بر جریان دعوی اخذ و ظرف مدت مذکور به ثبت محل تحویل نماید والا 
حق او ساقط خواهد شد. ضمناً حقوق ارتفاقی مورد درخواست در موقع تعیین حدود 
گر معترضی باشد، طبق مقررات در مدت یک ماه از تاریخ تنظیم صورتمجلس  منظور تا ا

تحدید حدود، درخواست اعتراض بدهد.

گهی نوبتی سه ماهه چهارم سال 1403 - حوزه ثبتی شهرستان نهاوند آ

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/01 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/01 26
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ک کشور و ماده 59 آیین نامه قانون ثبت اینک نام کسانی که  طبق دستور ماده 11 قانون ثبت اسناد و املا
ک واقع در بخش چهار همدان درخواست ثبت نموده اند که  در سه ماهه چهارم سال 1403 که نسبت به املا
گهی در دو نوبت به فاصله 30 روز منتشر خواهد شد و واخواهی به آن از  ترتیب به شرح ذیل می باشد. این آ

نخستین روز انتشار به مدت 90 روز خواهد بود.
ک 632 فرعی از 244 اصلی بخش چهار همدان واقع در روستای طاسران آقای رجبعلی امینی طالع  1- پلا
فرزند گلابعلی به شماره ملی 4030475361 نسبت به یک سوم شعیر مشاع از 96 شعیر ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 34369/75 مترمربع
ک 631 فرعی از 244 اصلی بخش چهار همدان واقع در روستای طاسران آقای رجبعلی امینی طالع  2- پلا
فرزند گلابعلی به شماره ملی 4030475361 نسبت به یک سوم شعیر مشاع از 96 شعیر ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 39108/79 مترمربع
ک 633 فرعی از 244 اصلی بخش چهار همدان واقع در روستای طاسران آقای شیرینعلی محمودی  3- پلا
فرزند احمدعلی به شماره ملی 4030475442 نسبت به یک سوم شعیر مشاع از 96 شعیر ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 8399/13 مترمربع
ک 634 فرعی از 244 اصلی بخش چهار همدان واقع در روستای طاسران آقای رجبعلی امینی طالع  4- پلا
فرزند گلابعلی به شماره ملی 4030475361 نسبت به یک سوم شعیر مشاع از 96 شعیر ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 48300/71 مترمربع
گهی واخواهی دارد، آن را از  ک مندرج در این آ بنابراین طبق ماده 16 قانون ثبت هر کس نسبت به املا
نخستین روز انتشار تا 90 روز به این اداره تسلیم نماید. چنانچه قبلاً بین متقاضی و معترض دعوایی در 
دادگاه مطرح بوده باشد، معترض می بایست گواهی مبنی بر جریان دعوایی از دادگاه اخذ و به این اداره 

تسلیم نماید.

ک کبودراهنگ گهی نوبتی سه ماهه چهارم سال 1403 اداره ثبت اسناد و املا آ

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/01 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/01 15

5 :
ف

م.ال

قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/02/10 مورخه   1404/1795 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی 
رضائی فرزند عبداله به شماره شناسنامه 1592 صادره از اسدآباد در ششدانگ یک 
ک شماره 125  قطعه زمین مزروعی به مساحت 7708/01 مترمربع در قسمتی از پلا
اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای ترخین آباد 
خریداری از مالک رسمی عبدالله رضائی فرزند رضا موضوع اسناد شماره های 
39749 مورخه 1348/04/13 دفتر 5 همدان و 28058 مورخه 1352/03/26 دفتر 
16 اسدآباد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/17 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/01 22

1 :
ف

م.ال

قانون  موضوع  دوم  اول/  هیأت   1404/01/24 مورخه   1404/763 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای روح اله رحیمی 
ضیائی فرزند فیض اله به شماره شناسنامه 427 صادره از اسدآباد در ششدانگ یک قطعه 
ک شماره 45 اصلی واقع در  زمین مزروعی به مساحت 25919/48 مترمربع در قسمتی از پلا
بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای دهنو خریداری از مالک رسمی 
آقای رستم زیوری شجاع موضوع سند شماره 19106 مورخه 1349/09/12 دفتر 16 اسدآباد 
و 7331 مورخه 1343/00/00 دفتر 5 همدان و 19883 مورخه 1346/00/00 دفتر 5 همدان و 
25107 مورخه 1351/05/12 دفتر 16 اسدآباد و 56473 مورخه 1352/04/03 دفتر 5 همدان 
و فیض الله رحیمی جنابی فرزند رستم سند شماره 63797 مورخه 1379/05/16 دفتر 16 
اسدآباد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی  آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/17 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/01 22

3 
ف:

م.ال

برابر رأی شماره 1404/1083 مورخه 1404/01/30 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی پارسائی فرزند 
حشمت الله به شماره شناسنامه 4000057898 صادره از اسدآباد در ششدانگ یک 
ک شماره 2  قطعه زمین مزروعی به مساحت 28065/71 مترمربع در قسمتی از پلا
فرعی از 33 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای 
کرزه ای فرزند منت علی  قاسم آباد لک لک خریداری از مالک رسمی آقای شعبانعلی 
موضوع سند شماره 32928 مورخه 1348/01/30 دفتر 5 همدان و 27244 مورخه 
1351/12/19 دفتر 16 اسدآباد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/17 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/01 22

7 
ف:

م.ال

برابر رأی شماره 1404/1084 مورخه 1404/01/30 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مرتضی برزافکن فرزند سبزعلی به 
شماره شناسنامه 4000204750 صادره از اسدآباد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
ک شماره 2 فرعی از شماره 33 اصلی  به مساحت 15830/43 مترمربع در قسمتی از پلا
واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای قاسم آباد لک لک 
خریداری از مالک رسمی سبزعلی برزافکن فرزند علی خاص موضوع سند شماره 33844 
مورخه 1358/06/25 دفتر 16 اسدآباد و علی خاص بذرافکن فرزند عیوض 27194 مورخه 
1351/12/19 دفتر 16 اسدآباد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/17 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/01 22

9 :
ف

م.ال

برابر رأی شماره 1404/997 مورخه 1404/01/28 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی وفات اله برزافکن فرزند سبزعلی 
به شماره شناسنامه 1006 صادره از اسدآباد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
ک شماره 2 فرعی از شماره 33 اصلی واقع در بخش  مساحت 9452/16 در قسمتی از پلا
6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای قاسم آباد لک لک خریداری از مالک 
رسمی سبزعلی برزافکن فرزند علی خاص موضوع سند شماره 33844 مورخه 1358/06/25 
دفتر 16 اسدآباد و علی خاص بذرافکن فرزند عیوض 27194 مورخه 1351/12/19 دفتر 16 
اسدآباد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی  آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/17 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/01 23

1 :
ف

م.ال

برابر رأی شماره 1404/1079 مورخه 1404/01/30 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مصطفی برزافکن فرزند سبزعلی 
به شماره شناسنامه 40 صادره از اسدآباد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
ک شماره 2 فرعی از شماره 33 اصلی  مساحت 14886/88 مترمربع در قسمتی از پلا
واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای قاسم آباد لک لک 
خریداری از مالک رسمی سبزعلی برزافکن فرزند علی خاص موضوع سند شماره 33844 
مورخه 1358/06/25 دفتر 16 اسدآباد و علی خاص بذرافکن فرزند عیوض 27194 مورخه 
1351/12/19 دفتر 16 اسدآباد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/17 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/01 23

3 
ف:

م.ال

قانون  موضوع  دوم  اول/  هیأت   1404/02/10 مورخه   1404/1800 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
کی منصور فرزند ولی به شماره شناسنامه 566 صادره از اسدآباد در  عیسی ضحا
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20217/34 مترمربع در قسمتی از 
ک شماره 42 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی  پلا
کی فرزند اله مراد موضوع  روستای حسام آباد خریداری از مالک رسمی ولی ضحا
اسناد شماره های 86350 مورخه 1351/06/11 دفتر 5 همدان محرز گردیده است. 
گهی می شود. در  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/17 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/01 24

9 :
ف

م.ال

برابر رأی شماره 1404/1799 مورخه 1404/02/10 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
کی منصور  ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عیسی ضحا
فرزند ولی به شماره شناسنامه 566 صادره از اسدآباد در ششدانگ یک قطعه زمین 
ک شماره 42 اصلی واقع در  مزروعی به مساحت 8809/63 مترمربع در قسمتی از پلا
بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای حسام آباد خریداری از 
کی فرزند اله مراد موضوع اسناد شماره های 86350 مورخه  مالک رسمی ولی ضحا
1351/06/11 دفتر 5 همدان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف  آ
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/17 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/01 25

1 :
ف

م.ال

برابر رأی شماره 140460326002001787 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ثمین 
سعید امجد فرزند اسماعیل به شماره شناسنامه 0155966588 صادره از - 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 614/60 مترمربع مفروز و مجزی شده از 
ک 269 اصلی واقع در شهر گل تپه خریداری از مالک رسمی آقای سلطانعلی  پلا
سعید امجد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  به فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/18 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/03   35

1 :
ف

م.ال

برابر رأی شماره 140460326002001812 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
ثمین سعید امجد فرزند اسماعیل به شماره شناسنامه 0155966588 یک 
ک 269 اصلی واقع  قطعه زمین مزروعی  به مساحت 39234/53 مترمربع پلا
در شهر گل تپه خریداری از مالک رسمی آقای سلطانعلی سعید امجد محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/18 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/03   35

7 
ف:

م.ال

تعیین تکلیف  قانون  رأی شماره 140460326002001807 هیأت موضوع  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
ثمین سعید امجد فرزند اسماعیل به شماره شناسنامه 0155966588 یک 
ک 269 اصلی واقع  قطعه زمین مزروعی  به مساحت 35875/79 مترمربع پلا
در شهر گل تپه خریداری از مالک رسمی آقای سلطانعلی سعید امجد محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/18 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/03   35

9 :
ف

م.ال

برابر آرای شماره 1440 - 1439 - 140460326002001438 هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای احمدرضا  خانم ها عطیه و فاطمه خدابنده لو فرزندان احمدرضا و 
خدابنده لو فرزند محمد در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 17925/59 
ک 242 اصلی واقع در روستای سردارآباد  مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
خریداری از مالک رسمی آقای خداوردی خدابنده لو محرز گردیده است. لذا 
گهی می شود. در  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/18 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/03   36

9 :
ف

م.ال

برابر آرای شماره 1458 - 1455 - 140460326002001453 هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای احمدرضا  خانم ها عطیه و فاطمه خدابنده لو فرزندان احمدرضا و 
خدابنده لو فرزند محمد در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 71790/63 
ک 242 اصلی واقع در روستای سردارآباد  مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
خریداری از مالک رسمی آقای خداوردی خدابنده لو محرز گردیده است. لذا 
گهی می شود. در  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.
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قانون  موضوع  هیأت   140460326002002059 و   2057 شماره  آرای  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقایان رضا هادلی و شریف هادلی فرزندان غلامحسین در یک قطعه زمین 
ک 243 اصلی واقع در روستای  مزروعی  به مساحت 25425/26 مترمربع پلا
اورقین خریداری از مالک رسمی آقای نظری محرز گردیده است. لذا به منظور 
گهی می شود. در صورتی  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
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شنبه     3 خرداد  1404    شماره   5896

5 جهان و  ایران 

عراقچی:

یکا عدم غنی سازی است، توافقی در کار نیست اگر هدف آمر
آمریکا و اسرائیل را جدا از هم نمی بینیم

هگمتانه، گروه ایران و جهان: وزیر امور خارجه 
گفت: طرف آمریکایی به غنی سازی در ایران اعتقاد 
ندارد. اگر این هدفشان است توافقی در کار 

نخواهد بود.
سید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه کشورمان 
روز پنجشنبه پیش از برگزاری دور پنجم مذاکرات 
غیرمستقیم ایران و آمریکا با حضور در برنامه 
گفت وگوی ویژه خبری در خصوص سیاست خارجی 

ایران صحبت کرد.
z  یکا، با همسایگان مشورت درباره مذاکره با آمر

می کنیم
عراقچی با اشاره به سیاست حسن همسایگی 
ایران گفت: این سیاست همیشه در دستورکار 
رئیسی و شهید  از شهید  بوده و جا دارد  ما 
امیرعبداللهیان در این خصوص یاد کنیم. اکنون 
روابط همسایگی ما در وضعیت بسیاری خوبی قرار 
دارد. در خصوص مذاکرات ایران و آمریکا مرتب با 

همسایگان مشورت می کنیم.
z یم از حقوق خود در مذاکرات نمی گذر

وزیر امور خارجه درباره دور پنجم مذاکرات ایران 
و آمریکا و امتیازات ایران در توافق گفت: اینکه 
گفتم برجام دیگر کارایی ندارد و احیا شود برای ما 
منفعتی ندارد. هم قسمت رفع تحریم ها نیازمند 
تحول است و هم برنامه هسته ای ایران در شرایطی 

است که نمی تواند به قبل از برجام برگردد.
وی ادامه داد: ما نسبت به آن زمان برنامه بسیار 
پیشرفته تری داریم. برجام را باید به نوعی فراموش 
کنیم. هنوز زنده است اما منطق برجام هنوز 
پابرجاست. منطق این بود که ایران در ازای رفع 
تحریم ها، نسبت به برنامه خودش اعتمادسازی 
می کند. ایران قبول می کند یکسری اقدامات 
اعتمادساز را انجام دهد. در مقابل باید تحریم ها 
هم برداشته شود. این فرمول هنوز پابرجاست 
و بنا همان است. ما از حقوق خود نمی گذریم و 

برنامه ما به شمول غنی سازی باید ادامه پیدا کند.
وزیر امور خارجه درباره تضامین برای رفع تحریم 
گفت: مذاکره برای همین است که تحریم ها رفع 
شود. بعد به این می رسیم که چگونه تضامین 
گرفته شود. ما تجربه بدعهدی آمریکا در برجام 
را داریم. ما هنوز به این نقطه نرسیدیم. هنوز 
اختلافات بنیادین بین ما وجود دارد. طرف 
آمریکایی به غنی سازی در ایران اعتقاد ندارد. اگر 

این هدفشان است توافقی در کار نخواهد بود.
وی تصریح کرد: اگر هدفشان این است که ایران 
به سمت سلاح هسته ای نمی رود این قابل تحقق 

است. ما دنبال سلاح هسته ای نیستیم.
وزیر امور خارجه خاطرنشان کرد: ما اراده ای برای 

ساخت سلاح هسته ای نداریم. مقام معظم رهبری 
فتوا دادند و ما در دکترین دفاعی نیازی به سلاح 
هسته ای نداریم. برای غنی سازی ما را تحریم کردند 
سال ها تحریم بودیم ولی به سمت سلاح نرفتیم. 
دانشمندان ما را ترور کردند ولی به سمت سلاح 

نرفتیم.
وی ادامه داد: آمدیم مذاکره کردیم و در مذاکره به 
ج شدند، باز به سمت  توافق رسیدیم اما آنان خار
سلاح نرفتیم. سیاست ما مبتنی بر اصول و مبانی 
است و سلاح هسته ای در دکترین دفاعی ما هیچ 

جایی ندارد.
عراقچی درباره موضوع غنی سازی گفت: هنوز این 
موضوع حل نشده ولی دلیلی ندارد مذاکره ادامه 
پیدا نکند. دیپلماسی هیچوقت تعطیل نمی شود. 
واسط عمانی تلاش زیادی کرده و خواسته در دور 

دیگری شرکت کنیم تا شاید راه حلی پیدا شود.
وی افزود: موضوع غنی سازی برای ما قابل کوتاه 
آمدن نیست. ما تا وقتی که این واقعیت را 
بپذیرد به مذاکره ادامه می دهیم. غنی سازی ما 
آمریکایی شاید برای  تعطیل شدنی نیست. طرف 
تاکتیک رسانه ای آمد نظرش را بیان کرد. من هم 
همان موقع گفتم که غنی سازی چه با توافق چه 
بی توافق ادامه پیدا خواهد کرد. مذاکره با همین 
شیوه ادامه پیدا می کند و باید ببینیم طرف مقابل 

. آیا می خواهد در دیدگاهش تجدیدنظر کند یا خیر
z یکا و اسرائیل را جدا از هم نمی بینیم آمر

وی درباره قرار دیدار ویتکاف با ریس موساد 
گفت: ما آمریکا و رژیم صهیونیستی را جدا از هم 
نمی بینیم. من امروز نامه ای را به آقای گوترش 
نوشتم. با توجه به اخباری که نقل شده بود که 

رژیم در حال آماده شدن برای حمله به ایران است 
نامه نوشتم و تأکید کردم از تأسیسات خود دفاع 

می کنیم و آماده واکنش سریع هستیم.
عراقچی گفت: اگر تهدیدات ادامه پیدا کند ناچاریم 
ترتیباتی ویژه برای صیانت از تاسیاست و مواد 
هسته ای خود اجرا کنیم و کسانی که باید بفهمند 

این ترتیبات ویژه چیست حتما می فهمند.
عراقچی در ادامه گفت: صهیونیست ها حتما به 
فشارها و لابی های خودشان ادامه خواهند داد. 
برای ما مسجل است که آمریکا و اسرائیل با هم 

هستند. هماهنگ 
وزیر خارجه درباره نظر اروپایی ها و بحث اسنپ بک 
گفت: اروپایی ها بیرون گود هستند. در مذاکرات ما 
اروپا نقشی ندارد و این ما هستیم که گاهی با آنان 
قرار می گذاریم و آنان را توجیه می کنیم. آمریکایی ها 
با آنان این کار را نمی کنند. ما مذاکرات با اروپا را 
ادامه دادیم. اینکه اروپا تا اکتبر امسال می تواند 
اسنپ بک را فعال کند درست است و باعث شده 
فکر کنند که این ابزاری در دستشان است تا وارد 

بازی شوند.
z  اروپا و سایرین، واکنش ایران به اسنپ بک را

می دانند
وی تصریح کرد: اروپا هرچه بیشتر تهدید به 
استفاده کند خودش را نسبت به برنامه هسته ای 
ایران منزوی می کند. هم اروپایی ها و سایرین 
می دانند که واکنش ایران نسبت به اسنپ بک 
چه خواهد بود. در صورتی که استفاده کنند نظام 
عدم اشاعه وارد بحران خواهد شد و می تواند خیلی 

چیزها را متأثر کند.
عراقچی افزود: اروپا اگر می خواهد نقشی داشته 

باشد باید این رویکرد تقابلی خود را کنار بگذارد.
z  اروپا در اولویت های سیاست خارجی ایران

ندارد جایی 
وزیر خارجه تأکید کرد: اروپا در اولویت های سیاست 
خارجی ما جایی ندارد مگر اینکه سیاست های خود 
را تصحیح کند. اگر می خواهند نقشی داشته باشند 
باید سیاست های خصمانه خود را کنار بگذارند. 
اگر آنان با حسن نیت مذاکره کنند ما حرفی برای 
گفت وگو نداریم اما اگر می خواهند از شمشیر 

اسنپ بک استفاده کنند تبعاتش را خواهند دید.
z  غنی سازی تعطیل نمی شود؛ حتی به شرط

از ایران ج  تولید سوخت هسته ای در خار
وی در پاسخ به سؤالی درباره ایده کنسرسیوم 
ح می شود  هسته ای گفت: این ایده وقتی مطر
نفس کنسرسیوم این است که یک مرکز تولید 
سوخت هسته ای با مشارکت تعدادی از کشورها 
ایجاد شود. موضع ما روشن است و آمادگی برای 
ج از خاک ایران باشد  مشارکت داریم. حتی اگر خار
اما این جایگزین متوقف کردن غنی سازی ما 
نیست. غنی سازی در داخل خاک ایران ادامه پیدا 

می کند.
عراقچی در واکنش به ادعاهای ترامپ مبنی بر 
دارا بودن نفت توسط ایران به جای استفاده از 
غنی سازی گفت: مگر وزیر انرژی آمریکا به عربستان 
نرفت تا درباره نیروگاه هسته ای صحبت کند؟ 
عربستان که نفت بیشتری دارد. این حرف ناشی از 
گاهی و جهل است. انرژی هسته ای مزایایی دارد  ناآ
و پاک ترین انرژی است. خطراتی هم دارد که قابل 

کنترل است.
وی درباره برنامه دوم ایران در صورت نرسیدن 
به توافق گفت: ما برنامه هسته ای خود را ادامه 
می دهیم و آن ها باید دنبال برنامه دوم باشند. ما 
روی ساخت راکتور و تولید آب سنگین کار می کنیم 
و صنعت هسته ای به مسیر خود ادامه می دهد. 
تحریم ها هم فشار دارد ولی ما چندین سال است 
که داریم ادامه می دهیم. رفع تحریم ها نباید به 
قیمت از دست رفتن دستاوردهای ملت ایران 

باشد!
عراقچی در خصوص وضعیت فلسطین گفت: 
مسأله فلسطین به یک زخم عمیق تبدیل 
شده و کشتارهای رژیم صهیونیستی دارد به 
امر روزمره ای تبدیل می شود و این امر خطرناکی 
است. یک نسل کشی دارد اتفاق می افتد. امروز 
105 نفر کشته شدند این نسل کشی است. 
شورای امنیت و برخی کشورها بدون توجه به 
این قضیه نگاه می کنند. موضوع فلسطین اکنون 

از گذشته است. زنده تر 

 27.5 سالگی، میانگین سن مادران ایرانی 
در اولین فرزندآوری

هگمتانه، گروه ایران و جهان: دبیر ستاد ملی 
جمعیت گفت: میانگین کشوری سن مادر در اولین 

فرزندآوری در سال 1403، 27.5 سال بوده است.
مرضیه وحید دستجردی، دبیر ستاد ملی جمعیت 
در همایش کشوری معاونان تحقیقات و فناوری 
دانشگاه های علوم پزشکی و خدمات بهداشتی و 
درمانی که روز پنجشنبه به  میزبانی دانشگاه علوم 
پزشکی شهید بهشتی برگزار شد، با هشدار نسبت 
به روند رو به کاهش جمعیت در کشور گفت: بنابر 
خ باروری کل به  روش مستقیم بر پایه  محاسبه نر
خ باروری  ، نر داده های پایگاه اطلاعات جمعیت کشور
در طول سال های گذشته در حال کاهش بوده است.
وی با بیان اینکه مقام معظم رهبری برای اولین بار 
در سال 1392 زنگ خطر جمعیت را در کشور به صدا 
درآوردند، تأکید رئیس جمهور را برای فعال  شدن 
دستگاه های اجرایی برای رفع چالش های جمعیتی 

کشور یادآور شد.
دستجردی ضمن تشریح هرم جمعیتی کشور و 
نتایج حاصل از پیمایش انجام  شده در خصوص 
جمعیت کشور توسط این ستاد، به اولویت  بندی 
پژوهش های کاربردی حیطه جمعیت، فرزندآوری 
و ازدواج پرداخت و با تأکید بر اهمیت فرصت های 
، موانع فرزندآوری، دلایل  هم افزا در تحقیقات اثرگذار
تمایل و عدم تمایل را نخستین اولویت پژوهشی در 

این زمینه عنوان کرد.
وی همچنین پژوهش درباره عوامل مؤثر بر گرایش 
به فرزندآوری و نقش حمایت اجتماعی، موانع و 
چالش های ازدواج، تأثیر سیاست های تشویقی در 
ازدواج، تأثیر سیاست های تشویقی در فرزندآوری، 
دیدگاه های مجردین در سنین مختلف نسبت 
به ازدواج، دیدگاه های مجردین در سنین مختلف 
نسبت به فرزندآوری و نقش چالش های مالی و 

اقتصادی در تمایل به ازدواج را از دیگر اولویت  های 
پژوهش های کاربردی در حیطه جمعیت، فرزندآوری 

و ازدواج دانست.
دستجردی با ارائه گزارشی در خصوص روند 
ولادت های ثبت  شده از سال 1390 تا 1403، یادآور 
شد: در سال 1403 تعداد 979 هزار و 923 رویداد 
ولادت ثبت شده است که نسبت به مدت مشابه 

سال قبل 7.4 درصد کاهش داشته است.
وی با اعلام اینکه میانگین کشوری سن مادر در اولین 
فرزندآوری در سال 1403، 27.5 سال بوده است، 
افزود: بنابر نتایج پیمایش انجام  شده، نسبت های 
تجرد در دختران روستایی بیشتر از دختران شهری 
است، اما برای مردان این قضیه به  عکس است و 
نسبت های تجرد پسران در مناطق شهری بیشتر از 
مناطق روستایی است و مهاجرت پسران علت مهم 

تجرد دختران در مناطق روستایی به  شمار می رود.
وزیر اسبق بهداشت ادامه داد: طبق نتایج 
پیمایش ملی تمایلات و رفتار فرزندآوری ایرانیان 
که زمستان 1403 انجام شده است، گروه سنی 20 تا 
24 بیشترین تمایل به فرزندآوری و گروه سنی 45 تا 

49 سال کمترین تمایل به فرزندآوری را دارند.
دستجردی با اشاره به افزایش سن ازدواج و 
، خاطرنشان کرد: در گروه افرادی  فرزندآوری در کشور
که در سن بالای 40 سال ازدواج کرده اند، بین زنان و 
مردان تفاوت وجود دارد؛ به  طوری که در این گروه 
سنی تمام زنان تمایل به فرزند آوری دارند اما تنها 20 
درصد از مردان تمایل به فرزندآوری دارند که از سایر 

گروه های سنی در مردان پایین تر است.
وی در پایان از دانشگاهیان علوم پزشکی دعوت 
کرد با تمرکز بر پژوهش های حیطه جمعیت، 
فرزندآوری و ازدواج، کشور را در رفع چالش جمعیت 

یاری کنند.

مجازی گردی

آمار کشتار کودکان در غزه 
ع جنگ های  4 برابر مجمو

سراسر جهان
از  ویدیویی  مجازی  فضای  در  کانال  یک 
نویسنده،  نورمن فینکلشتاین،  اظهارات 
پژوهشگر و فعال سیاسی آمریکایی منتشر 

کرد:
در مدت 6 ماه، تعداد کودکانی که در غزه کشته 
شده اند، بیشتر از مجموع کودکانی است که 
در تمام مناطق جنگی دیگر جهان در سه سال 
گذشته حتی اگر آن آمار را چهار برابر کنید کشته 

شده اند.

حرکت در مرزهای دانش 
سبب شگفتی دوستان و 

خشم دشمنان شده است
حسن عابدینی در توئیتی نوشت:

رهبری وعده کرد؛ ریشه مخالفت غرب با 
غنی سازی در ایران را بیان کند اما شاید 
شدن  الگو  از  نگرانی  آن  برجسته ترین 
جمهوری اسلامی برای ملت های آزادیخواه 

باشد.
حرکت در مرزهای دانش و شکستن انحصار 
فناوری های نوین زیر شدیدترین تحریم ها با 
حفظ استقلال سبب شگفتی دوستان وخشم 

دشمنان شده است.

ترامپ برای حمله 
دستش باز نیست

یک فعال فضای مجازی در توئیتی نوشت:
بسیار  غنی سازی  قبال  در  رهبری  موضع 
هوشمندانه است، اگر آمریکا واقعا دنبال 
توافق با ایران باشد، شک نکنید که کوتاه 
خواهد آمد، ضمنا اگر آمریکا می توانست از 
گزینه حمله نظامی استفاده کند درنگ نمی کرد، 
گول هیاهوی تبلیغاتی آنها را نخورید ترامپ 

برای حمله دستش باز نیست.

خبر

آغاز پیش فروش سایپا 
با شرایط ویژه

ح پیش فروش بدون قرعه کشی چهار مدل  طر
خودرو سایپا با شرایط ویژه آغاز شد. ثبت نام 
ح از 29 اردیبهشت شروع شده و  این طر
علاقه مندان می توانند از طریق سامانه اینترنتی 

سایپا اقدام کنند.
مناسبت  به  سایپا  خودروسازی  شرکت 
خرمشهر  آزادسازی  سالروز  گرامیداشت 
اقدام به اجرای طرحی ویژه برای پیش فروش 
خودروهای خود کرده است. تفاوت این مرحله 
با دوره های قبلی در این است که ثبت نام و 
خرید خودرو بدون رعایت فرآیند قرعه کشی 

انجام خواهد شد.

آغاز توزیع کارت آزمون 
کارشناسی ارشد پزشکی 

سال 1404 از 4 خرداد

آزمون کارشناسی ارشد گروه پزشکی سال 1404 
در روزهای 8 و 9 خردادماه برگزار می شود و 
کارت ورود به جلسه آزمون از 4 خردادماه 1404 
در وبگاه مرکز سنجش آموزش پزشکی در 

دسترس داوطلبان قرار می گیرد.
ثبت نام داوطلبان در آزمون کارشناسی ارشد 
رشته های گروه پزشکی سال 1404 در بازه های 
زمانی 6 تا 15 بهمن ماه 1403، 5 تا 8 اسفند 
ماه 1403، 17 تا 19 فروردین ماه 1404 و 30 تا 31 

فروردین 1404 انجام شده است.
در مجموع بیش از 48 هزار نفر در آزمون 
کارشناسی ارشد رشته های گروه پزشکی سال 
1404 ثبت نام کرده بودند که از این تعداد 
بیشتر از 35 هزار نفر زن و بیش از 12 هزار نفر 

مرد هستند.
همچنین براساس برنامه زمان بندی اجرای 
آزمون کارشناسی ارشد رشته های گروه پزشکی 
سال 1404 اطلاعیه موارد مربوط به برگزاری 
آزمون از روز 4 خردادماه 1404 در وبگاه مرکز 

سنجش آموزش پزشکی قرار می گیرد.
توزیع کارت ورود به جلسه آزمون به همراه 
برگه راهنما و سایر اطلاعات مربوط به آزمون در 
روزهای 4 تا 7 خردادماه در وبگاه مرکز سنجش 

آموزش پزشکی انجام می شود.
آزمون کارشناسی ارشد رشته های گروه پزشکی 
سال 1404 طی نوبت های صبح و عصر روزهای 
پنجشنبه 8 خرداد و جمعه 9 خرداد 1404 در 
99 رشته و مجموعه رشته برگزار می شود. زمان 
اعلام کلید اولیه، مهلت ارسال اعتراضات و 
اعلام کلید نهایی در انتهای دفترچه سؤال 

آزمون اعلام خواهد شد.
زمان دقیق هر نوبت )تاریخ و نوبت صبح و 
(، به هنگام دریافت برگه راهنما، اعلام  عصر

خواهد شد.

همکاری داروخانه ها با 
سکوهای فروش اینترنتی 

ع شد دارو ممنو

رئیس سازمان غذا و دارو در نامه ای به معاونین 
 ، غذا و داروی دانشگاه های علوم پزشکی کشور
ممنوعیت همکاری کلیه داروخانه ها با سکوها 
و سکوها در زمینه فروش اینترنتی دارو تا زمان 
ابلاغ ضابطه مربوطه از سوی سازمان غذا و دارو 

را ابلاغ کرد.
ح زیر است: متن این نامه به شر

 / دانشگاه  دارو  و  غذا  محترم  معاونین 
دانشکده های علوم پزشکی خدمات بهداشتی 

و درمانی سراسر کشور
با سلام و احترام؛

مقتضی است به کلیه داروخانه های تحت 
نظارت آن معاونت اعم از دولتی، خصوصی 
و وابسته به نهادهای عمومی با قید فوریت 
ابلاغ شود که هر گونه همکاری مستقیم 
و  اینترنتی  سکوهای  با  مستقیم  غیر  و 
کسب و کارهای مجازی حمل و نقل کالا در 
خصوص نسخه پیچی، تهیه و ارسال هر 
گونه اقلام دارویی با نسخه و بدون نسخه و 
اقلام غیر دارویی یارانه ای مانند شیرخشک 
ابلاغ دستورالعمل و ضوابط فنی  تا زمان 
خدمات  سفارش های  پردازش  و  ثبت 
برخط دارورسانی )خدمات غیر حضوری( و 
بسته بندی و حمل فرآورده های دارویی در 
این سازمان  الکترونیک توسط  قالب نسخ 
اعمال  ضمن  متخلفین  و  بوده  ممنوع 
اقدامات نظارتی کمیسیون قانونی ماده )20( 
مستند به قوانین زیر برای اعمال تعزیرات 
حکومتی و سایر مجازات های قانونی به 

مراجع ذی صلاح، معرفی می  شوند.

ک و مواد 17 و 56 و 59 و 64 آیین نامه  به استناد ماده 12 اصلاحی قانون ثبت اسناد و املا
گهی  ک 4709 واقع در بخش یک حوزه ثبتی نهاوند جهت اطلاع عمومی آ گهی پلا مذکور آ

می گردد:
خانم معصومه سلکی فرزند علی به شماره ملی 3962590501 نسبت به 6 دانگ یک 
ک 4709 اصلی واقع در بخش یک شهرستان  باب ساختمان به مساحت 101/55 متر پلا
نهاوند، طبق درخواست وارده به شماره 1469/ن/1403 مورخه 1403/12/23 تقاضای 

گهی نوبتی ملک مذکور را نموده اند. آ
( منتشر می گردد. لذا طبق ماده 16  گهی مذکور در دو نوبت به فاصله یک ماه )سی روز آ
ک فوق اعتراض دارد، اعتراض  ک کشور هر کس نسبت به پلا قانون ثبت اسناد و املا
ک  گهی به مدت نود روز تسلیم اداره ثبت اسناد و املا کتبی خود را از تاریخ انتشار اولین آ
شهرستان نهاوند نموده و چنانچه دعوایی قبل از انتشار اولین اعلان نوبتی فی مابین 
متقاضی ثبت و دیگری در دادگاه مطرح باشد، طبق ماده 17 قانون ثبت طرف مدعی 
گواهی معشر بر جریان دعوی اخذ و ظرف مدت مذکور به ثبت محل تحویل نماید والا 
حق او ساقط خواهد شد. ضمناً حقوق ارتفاقی مورد درخواست در موقع تعیین حدود 
گر معترضی باشد، طبق مقررات در مدت یک ماه از تاریخ تنظیم صورتمجلس  منظور تا ا

تحدید حدود، درخواست اعتراض بدهد.

گهی نوبتی سه ماهه چهارم سال 1403 - حوزه ثبتی شهرستان نهاوند آ

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/01 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/01 26

91 
ف:

م.ال

ک و مواد 17 و 56 و 59 و 64 آیین نامه  به استناد ماده 12 اصلاحی قانون ثبت اسناد و املا
گهی  ک 4708 واقع در بخش یک حوزه ثبتی نهاوند جهت اطلاع عمومی آ گهی پلا مذکور آ

می گردد:
آقای عباس مهران پور فرزند علی به شماره ملی 3962619399 نسبت به 6 دانگ یک 
ک 4708 اصلی واقع در بخش یک شهرستان  باب ساختمان به مساحت 86/83 متر پلا
گهی  نهاوند، طبق درخواست وارده به شماره 1475/ن/1403 مورخه 1403/11/01 تقاضای آ

نوبتی ملک مذکور را نموده اند.
( منتشر می گردد. لذا طبق ماده 16  گهی مذکور در دو نوبت به فاصله یک ماه )سی روز آ
ک فوق اعتراض دارد، اعتراض  ک کشور هر کس نسبت به پلا قانون ثبت اسناد و املا
ک  گهی به مدت نود روز تسلیم اداره ثبت اسناد و املا کتبی خود را از تاریخ انتشار اولین آ
شهرستان نهاوند نموده و چنانچه دعوایی قبل از انتشار اولین اعلان نوبتی فی مابین 
متقاضی ثبت و دیگری در دادگاه مطرح باشد، طبق ماده 17 قانون ثبت طرف مدعی 
گواهی معشر بر جریان دعوی اخذ و ظرف مدت مذکور به ثبت محل تحویل نماید والا 
حق او ساقط خواهد شد. ضمناً حقوق ارتفاقی مورد درخواست در موقع تعیین حدود 
گر معترضی باشد، طبق مقررات در مدت یک ماه از تاریخ تنظیم صورتمجلس  منظور تا ا

تحدید حدود، درخواست اعتراض بدهد.

گهی نوبتی سه ماهه چهارم سال 1403 - حوزه ثبتی شهرستان نهاوند آ

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/01 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/01 26

94
ف: 

م.ال

ک و مواد 17 و 56 و 59 و 64 آیین نامه  به استناد ماده 12 اصلاحی قانون ثبت اسناد و املا
ک 4486 واقع در بخش یک حوزه ثبتی نهاوند جهت اطلاع  گهی قسمتی از پلا مذکور آ

گهی می گردد: عمومی آ
خانم فاطمه مالمیر فرزند عزیزاله به شماره ملی 3961909849 نسبت به 6 دانگ یک باب 
ک 4486 اصلی واقع در بخش یک  ساختمان به مساحت 161/51 متر مربع قسمتی از پلا
شهرستان نهاوند، طبق درخواست وارده به شماره 2110/ن/1403 مورخه 1403/12/23 

گهی نوبتی ملک مذکور را نموده اند. تقاضای آ
( منتشر می گردد. لذا طبق ماده 16  گهی مذکور در دو نوبت به فاصله یک ماه )سی روز آ
ک فوق اعتراض دارد، اعتراض  ک کشور هر کس نسبت به پلا قانون ثبت اسناد و املا
ک  گهی به مدت نود روز تسلیم اداره ثبت اسناد و املا کتبی خود را از تاریخ انتشار اولین آ
شهرستان نهاوند نموده و چنانچه دعوایی قبل از انتشار اولین اعلان نوبتی فی مابین 
متقاضی ثبت و دیگری در دادگاه مطرح باشد، طبق ماده 17 قانون ثبت طرف مدعی 
گواهی معشر بر جریان دعوی اخذ و ظرف مدت مذکور به ثبت محل تحویل نماید والا 
حق او ساقط خواهد شد. ضمناً حقوق ارتفاقی مورد درخواست در موقع تعیین حدود 
گر معترضی باشد، طبق مقررات در مدت یک ماه از تاریخ تنظیم صورتمجلس  منظور تا ا

تحدید حدود، درخواست اعتراض بدهد.

گهی نوبتی سه ماهه چهارم سال 1403 - حوزه ثبتی شهرستان نهاوند آ

ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/01 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/01 26

95
ف: 

م.ال

ک کشور و ماده 59 آیین نامه قانون ثبت اینک نام کسانی که  طبق دستور ماده 11 قانون ثبت اسناد و املا
ک واقع در بخش چهار همدان درخواست ثبت نموده اند که  در سه ماهه چهارم سال 1403 که نسبت به املا
گهی در دو نوبت به فاصله 30 روز منتشر خواهد شد و واخواهی به آن از  ترتیب به شرح ذیل می باشد. این آ

نخستین روز انتشار به مدت 90 روز خواهد بود.
ک 632 فرعی از 244 اصلی بخش چهار همدان واقع در روستای طاسران آقای رجبعلی امینی طالع  1- پلا
فرزند گلابعلی به شماره ملی 4030475361 نسبت به یک سوم شعیر مشاع از 96 شعیر ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 34369/75 مترمربع
ک 631 فرعی از 244 اصلی بخش چهار همدان واقع در روستای طاسران آقای رجبعلی امینی طالع  2- پلا
فرزند گلابعلی به شماره ملی 4030475361 نسبت به یک سوم شعیر مشاع از 96 شعیر ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 39108/79 مترمربع
ک 633 فرعی از 244 اصلی بخش چهار همدان واقع در روستای طاسران آقای شیرینعلی محمودی  3- پلا
فرزند احمدعلی به شماره ملی 4030475442 نسبت به یک سوم شعیر مشاع از 96 شعیر ششدانگ یک 

قطعه زمین مزروعی به مساحت 8399/13 مترمربع
ک 634 فرعی از 244 اصلی بخش چهار همدان واقع در روستای طاسران آقای رجبعلی امینی طالع  4- پلا
فرزند گلابعلی به شماره ملی 4030475361 نسبت به یک سوم شعیر مشاع از 96 شعیر ششدانگ یک قطعه 

زمین مزروعی به مساحت 48300/71 مترمربع
گهی واخواهی دارد، آن را از  ک مندرج در این آ بنابراین طبق ماده 16 قانون ثبت هر کس نسبت به املا
نخستین روز انتشار تا 90 روز به این اداره تسلیم نماید. چنانچه قبلاً بین متقاضی و معترض دعوایی در 
دادگاه مطرح بوده باشد، معترض می بایست گواهی مبنی بر جریان دعوایی از دادگاه اخذ و به این اداره 

تسلیم نماید.

ک کبودراهنگ گهی نوبتی سه ماهه چهارم سال 1403 اداره ثبت اسناد و املا آ

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/01 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/01 15

5 :
ف

م.ال

قانون  موضوع  اول  هیأت   1404/02/10 مورخه   1404/1795 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی 
رضائی فرزند عبداله به شماره شناسنامه 1592 صادره از اسدآباد در ششدانگ یک 
ک شماره 125  قطعه زمین مزروعی به مساحت 7708/01 مترمربع در قسمتی از پلا
اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای ترخین آباد 
خریداری از مالک رسمی عبدالله رضائی فرزند رضا موضوع اسناد شماره های 
39749 مورخه 1348/04/13 دفتر 5 همدان و 28058 مورخه 1352/03/26 دفتر 
16 اسدآباد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/17 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/01 22

1 :
ف

م.ال

قانون  موضوع  دوم  اول/  هیأت   1404/01/24 مورخه   1404/763 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای روح اله رحیمی 
ضیائی فرزند فیض اله به شماره شناسنامه 427 صادره از اسدآباد در ششدانگ یک قطعه 
ک شماره 45 اصلی واقع در  زمین مزروعی به مساحت 25919/48 مترمربع در قسمتی از پلا
بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای دهنو خریداری از مالک رسمی 
آقای رستم زیوری شجاع موضوع سند شماره 19106 مورخه 1349/09/12 دفتر 16 اسدآباد 
و 7331 مورخه 1343/00/00 دفتر 5 همدان و 19883 مورخه 1346/00/00 دفتر 5 همدان و 
25107 مورخه 1351/05/12 دفتر 16 اسدآباد و 56473 مورخه 1352/04/03 دفتر 5 همدان 
و فیض الله رحیمی جنابی فرزند رستم سند شماره 63797 مورخه 1379/05/16 دفتر 16 
اسدآباد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی  آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/17 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/01 22

3 
ف:

م.ال

برابر رأی شماره 1404/1083 مورخه 1404/01/30 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی پارسائی فرزند 
حشمت الله به شماره شناسنامه 4000057898 صادره از اسدآباد در ششدانگ یک 
ک شماره 2  قطعه زمین مزروعی به مساحت 28065/71 مترمربع در قسمتی از پلا
فرعی از 33 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای 
کرزه ای فرزند منت علی  قاسم آباد لک لک خریداری از مالک رسمی آقای شعبانعلی 
موضوع سند شماره 32928 مورخه 1348/01/30 دفتر 5 همدان و 27244 مورخه 
1351/12/19 دفتر 16 اسدآباد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/17 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/01 22

7 
ف:

م.ال

برابر رأی شماره 1404/1084 مورخه 1404/01/30 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مرتضی برزافکن فرزند سبزعلی به 
شماره شناسنامه 4000204750 صادره از اسدآباد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 
ک شماره 2 فرعی از شماره 33 اصلی  به مساحت 15830/43 مترمربع در قسمتی از پلا
واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای قاسم آباد لک لک 
خریداری از مالک رسمی سبزعلی برزافکن فرزند علی خاص موضوع سند شماره 33844 
مورخه 1358/06/25 دفتر 16 اسدآباد و علی خاص بذرافکن فرزند عیوض 27194 مورخه 
1351/12/19 دفتر 16 اسدآباد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/17 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/01 22

9 :
ف

م.ال

برابر رأی شماره 1404/997 مورخه 1404/01/28 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی وفات اله برزافکن فرزند سبزعلی 
به شماره شناسنامه 1006 صادره از اسدآباد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
ک شماره 2 فرعی از شماره 33 اصلی واقع در بخش  مساحت 9452/16 در قسمتی از پلا
6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای قاسم آباد لک لک خریداری از مالک 
رسمی سبزعلی برزافکن فرزند علی خاص موضوع سند شماره 33844 مورخه 1358/06/25 
دفتر 16 اسدآباد و علی خاص بذرافکن فرزند عیوض 27194 مورخه 1351/12/19 دفتر 16 
اسدآباد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی  آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/17 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/01 23

1 :
ف

م.ال

برابر رأی شماره 1404/1079 مورخه 1404/01/30 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی مصطفی برزافکن فرزند سبزعلی 
به شماره شناسنامه 40 صادره از اسدآباد در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
ک شماره 2 فرعی از شماره 33 اصلی  مساحت 14886/88 مترمربع در قسمتی از پلا
واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای قاسم آباد لک لک 
خریداری از مالک رسمی سبزعلی برزافکن فرزند علی خاص موضوع سند شماره 33844 
مورخه 1358/06/25 دفتر 16 اسدآباد و علی خاص بذرافکن فرزند عیوض 27194 مورخه 
1351/12/19 دفتر 16 اسدآباد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/17 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/01 23

3 
ف:

م.ال

قانون  موضوع  دوم  اول/  هیأت   1404/02/10 مورخه   1404/1800 شماره  رأی  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
کی منصور فرزند ولی به شماره شناسنامه 566 صادره از اسدآباد در  عیسی ضحا
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 20217/34 مترمربع در قسمتی از 
ک شماره 42 اصلی واقع در بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی  پلا
کی فرزند اله مراد موضوع  روستای حسام آباد خریداری از مالک رسمی ولی ضحا
اسناد شماره های 86350 مورخه 1351/06/11 دفتر 5 همدان محرز گردیده است. 
گهی می شود. در  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/17 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/01 24

9 :
ف

م.ال

برابر رأی شماره 1404/1799 مورخه 1404/02/10 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
کی منصور  ثبت ملک اسدآباد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عیسی ضحا
فرزند ولی به شماره شناسنامه 566 صادره از اسدآباد در ششدانگ یک قطعه زمین 
ک شماره 42 اصلی واقع در  مزروعی به مساحت 8809/63 مترمربع در قسمتی از پلا
بخش 6 همدان، حوزه ثبت ملک اسدآباد، اراضی روستای حسام آباد خریداری از 
کی فرزند اله مراد موضوع اسناد شماره های 86350 مورخه  مالک رسمی ولی ضحا
1351/06/11 دفتر 5 همدان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور  در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف  آ
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک اسدآباد محسن حضرتی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/17 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/01 25

1 :
ف

م.ال

برابر رأی شماره 140460326002001787 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم ثمین 
سعید امجد فرزند اسماعیل به شماره شناسنامه 0155966588 صادره از - 
یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 614/60 مترمربع مفروز و مجزی شده از 
ک 269 اصلی واقع در شهر گل تپه خریداری از مالک رسمی آقای سلطانعلی  پلا
سعید امجد محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  به فاصله 15 روز آ
گهی  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/18 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/03   35

1 :
ف

م.ال

برابر رأی شماره 140460326002001812 هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
ثمین سعید امجد فرزند اسماعیل به شماره شناسنامه 0155966588 یک 
ک 269 اصلی واقع  قطعه زمین مزروعی  به مساحت 39234/53 مترمربع پلا
در شهر گل تپه خریداری از مالک رسمی آقای سلطانعلی سعید امجد محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/18 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/03   35

7 
ف:

م.ال

تعیین تکلیف  قانون  رأی شماره 140460326002001807 هیأت موضوع  برابر 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم 
ثمین سعید امجد فرزند اسماعیل به شماره شناسنامه 0155966588 یک 
ک 269 اصلی واقع  قطعه زمین مزروعی  به مساحت 35875/79 مترمربع پلا
در شهر گل تپه خریداری از مالک رسمی آقای سلطانعلی سعید امجد محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  آ
گهی به مدت دو ماه  اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/18 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/03   35
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ف

م.ال

برابر آرای شماره 1440 - 1439 - 140460326002001438 هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای احمدرضا  خانم ها عطیه و فاطمه خدابنده لو فرزندان احمدرضا و 
خدابنده لو فرزند محمد در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 17925/59 
ک 242 اصلی واقع در روستای سردارآباد  مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
خریداری از مالک رسمی آقای خداوردی خدابنده لو محرز گردیده است. لذا 
گهی می شود. در  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/18 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/03   36
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ف
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برابر آرای شماره 1458 - 1455 - 140460326002001453 هیأت موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای احمدرضا  خانم ها عطیه و فاطمه خدابنده لو فرزندان احمدرضا و 
خدابنده لو فرزند محمد در یک قطعه زمین مزروعی  به مساحت 71790/63 
ک 242 اصلی واقع در روستای سردارآباد  مترمربع مفروز و مجزی شده از پلا
خریداری از مالک رسمی آقای خداوردی خدابنده لو محرز گردیده است. لذا 
گهی می شود. در  به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را  باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/18 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/03   37

5 :
ف

م.ال

قانون  موضوع  هیأت   140460326002002059 و   2057 شماره  آرای  برابر 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کبودراهنگ تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقایان رضا هادلی و شریف هادلی فرزندان غلامحسین در یک قطعه زمین 
ک 243 اصلی واقع در روستای  مزروعی  به مساحت 25425/26 مترمربع پلا
اورقین خریداری از مالک رسمی آقای نظری محرز گردیده است. لذا به منظور 
گهی می شود. در صورتی  اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک شهرستان کبودراهنگ داود غفرانی دلاور - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/18 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/03/03   37
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ف

م.ال
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6
یرات  پیشنهاد رئیس تعز

برای مقابله با گرانفروشی نانوایی ها
: رئیس سازمان تعزیرات گفت: برای اصلاح  هگمتانه، گروه خبر
ساختار توزیع یارانه و جلوگیری از سودجویی در زنجیره تأمین آرد 
 به مصرف کننده 

ً
تا تولید نان، پیشنهاد می شود یارانه مستقیما

ج شوند. پرداخت شود و نانوایی ها از چرخه دریافت یارانه خار
علی فرهادی، رئیس سازمان تعزیرات حکومتی در گفت وگویی 

درباره موضوع گران فروشی نان و نقش دستگاه های مختلف در 
نظارت بر این موضوع اظهار کرد: سازمان تعزیرات به  طور مستمر 
با تخلفات حوزه نان برخورد می کند و نظارت های ما به  صورت 

میدانی و هدفمند ادامه دارد.
وی افزود: البته این نظارت ها تنها از سوی تعزیرات نیست و سایر 
نهادها نیز در این فرآیند مسؤولیت دارند. با این حال، همچنان 

شاهد گران فروشی در برخی نانوایی ها به  ویژه در تهران هستیم.
رئیس سازمان تعزیرات با تأکید بر لزوم اطلاع رسانی شفاف 

قیمت ها تصریح کرد: یکی از دلایل استمرار تخلفات، بی اطلاعی 
مشتریان از قیمت مصوب نان است. با وجود تأکید بر نصب 
خ نامه در معرض دید مردم، برخی نانوایی ها از اجرای این  نر

مصوبه سر باز می زنند.
وی ادامه داد: در صورتی که قیمت نان به  صورت واضح و شفاف 
در معرض دید مشتریان باشد، این موضوع خود به  عنوان یک 
عامل بازدارنده عمل خواهد کرد و نقش پیشگیرانه ای در کاهش 

تخلفات خواهد داشت.

فرهادی در بخش دیگری از سخنان خود پیشنهاد داد: برای 
اصلاح ساختار توزیع یارانه و جلوگیری از سودجویی در زنجیره 
 به مصرف کننده 

ً
تأمین آرد تا تولید نان، بهتر است یارانه مستقیما

ج شوند. پرداخت شود و نانوایی ها از چرخه دریافت یارانه خار
وی تأکید کرد: در چنین روشی، مردم نان را با قیمت واقعی 
خریداری می کنند، اما یارانه آن به حسابشان واریز می شود. 
این روش هم بر کیفیت نان تأثیر مثبت خواهد داشت، هم از 

سودجویی برخی در زنجیره تولید جلوگیری می کند.
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z افقی
ج قادری« با  1. فیلمی به کارگردانی »ایر
بازیگری »جمشید مشایخی« - پرخور - هرگز

2. از میراث به یادماندنی در هر خانواده
3. هنر فرنگی - از ابزار نظافتی - آماس

4. فرمان کارگردان برای شروع کار - اورینگ
5. روستا - گورکن - اشاره
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خبر

هشدار انصارالله به شرکت های هواپیمایی حاضر در فرودگاه بن گوریون

یون تا حیفا از بن گور
شلیک یمن به قلب اقتصاد و امنیت اسرائیل

: یمن بعد از محاصره هوایی  هگمتانه، گروه خبر
موفقیت آمیز خود علیه رژیم صهیونیستی و ایجاد 
بحران در بخش حمل ونقل هوایی این رژیم، این بار 
با محاصره بندر راهبردی حیفا که آخرین پل دریایی 
اشغالگران بعد از تعطیلی بندر ایلات بود، قلب 

اقتصاد اسرائیل را نشانه گرفته است.
در یک تحول مهم در سطح مقاومت مردمی و 
منطقه ای برای مقابله با تجاوزات رژیم اشغالگر ضد 
 کنار محاصره دریایی و هوایی 

ً
نوار غزه، یمنی ها اخیرا

که علیه این رژیم تحمیل کرده بودند از محاصره بندر 
راهبردی حیفا در اراضی اشغالی فلسطین خبر دادند.

z  شوک جدید یمن به اشغالگران با محاصره
حیفا بندر 

حمایت یمنی ها از نوار غزه با استفاده از ابزارهای 
، آبراه ها و فرودگاه ها  فشاری همچون محاصره بنادر
در چارچوب فشارهای اقتصادی فزاینده بر رژیم 
صهیونیستی و منزوی کردن این رژیم در سطح 
بین المللی و سردرگمی آن، کنار عملیات های نظامی 

در عمق فلسطین اشغالی، با قدرت ادامه دارد.
اعلام محاصره بندر حیفا توسط نیروهای مسلح 
یمن چند روز بعد از آن انجام شد که نیروهای یمنی 
به  دنبال حملات دقیق علیه فرودگاه بن گوریون در 
تل آویو که رسانه های عبری آن را فاجعه ای بی سابقه 
دانستند، معادله محاصره هوایی ضد اشغالگران را 
تثبیت کردند و تا امروز همچنان به محاصره دریایی و 
هوایی علیه بنادر و فرودگاه های رژیم اشغالگر ادامه 
می دهند و به شرکت های هواپیمایی که هرگونه 
قصدی برای ازسرگیری پروازهای خود به فرودگاه 

بن گوریون داشته باشند، هشدار جدی دادند.
این تحولات موجب شده است چندین شرکت 
، همه  هواپیمایی از جمله شرکت ایرلندی رایان ایر
پروازهای خود را به فرودگاه بن گوریون تا چهارم ماه 
آینده لغو کند. رسانه های عبری به نقل از مدیرعامل 
این شرکت اعلام کردند که شرکت رایان ایر در 
حال بررسی انتقال هواپیماهای خود از فرودگاه 

بن گوریون به مقاصد جایگزین اروپایی در صورت 
عدم حل مشکلات امنیتی مداوم در این فرودگاه 

است.
رسانه های عبری گزارش دادند که همچنین شرکت 
، هم تصمیم خود را  هواپیمایی یونانی اژین ایرلاینز
برای ازسرگیری پروازها به فرودگاه بن گوریون لغو 
کرده و به  خاطر ادامه خطرات ناشی از تهدیدات یمن 
علیه این فرودگاه، تا اطلاع ثانوی پروازهای خود را به 
حالت تعلیق درآورده است. طی هفته های گذشته 
هم چندین شرکت هواپیمایی بین المللی به طور 
فزاینده ای بعد از تصمیم یمن برای محاصره هوایی 
علیه اسرائیل، پروازهای خود را به مقصد فرودگاه 

بن گوریون به حالت تعلیق درآوردند.
بر اساس این گزارش ها، شرکت های هواپیمایی 
کانادایی، انگلیسی، فرانسوی، آمریکایی و ایتالیایی 
هم، ازسرگیری پروازها به فرودگاه بن گوریون و 
سایر فرودگاه های اسرائیل را مشروط به کاهش 
سطح تهدیدات نیروهای یمنی علیه این فرودگاه ها 

دانستند.
اما سرتیپ یحیی سریع، سخنگوی نیروهای 
مسلح یمن چند روز قبل به همه شرکت هایی که 
کشتی های آنها در بندر حیفا یا به  سمت این بندر 
می روند هشدار داد که از این پس، بندر اشغالی 
حیفا جزء بانک اهداف یمن است و این تصمیم بعد 
از آن گرفته می شود که نیروهای یمنی با موفقیت 
بندر ایلات را محاصره کرده آن را به تعطیلی کشاندند.

z  یان اهمیت محاصره بندر حیفا؛ تهدید شر
صهیونیستی یم  رژ یایی  در

بندر حیفا بزرگ ترین و مهم ترین بندر در اراضی 
اشغالی فلسطین است که درصد بالایی از واردات و 
صادرات رژیم اشغالگر را تشکیل می دهد و سالانه 
بیش از 30 میلیون تن کالا از آن عبور می کند. این 
بندر به  دلیل موقعیت راهبردی خود در دریای 
مدیترانه به  ویژه با توجه به بسته شدن مرزهای 
زمینی فلسطین اشغالی با اکثر همسایگان عرب، 

ج  به دروازه اصلی رژیم صهیونیستی به جهان خار
تبدیل شده است.

این بندر شامل تأسیسات عظیم لجستیکی و 
صنعتی از جمله کارخانه های شیمیایی و نفتی است 
و یک مرکز حیاتی برای صنعت و اقتصاد اسرائیل 
محسوب می شود. ارزش سرمایه گذاری شرکت های 
بین المللی در این بندر در سال های اخیر بیش از 
یک میلیارد دلار تخمین زده شده که بیانگر اهمیت 

آن در تجارت بین المللی است.
با شروع جنگ غزه به  ویژه بعد از پیوستن یمن 
به نبرد طوفان الاقصی در حمایت از مردم غزه، و 
محاصره دریایی که انصارالله علیه رژیم صهیونیستی 
اعمال کرد، فعالیت های بندر ایلات اشغالی و نیز 
 
ً
بندر اسدود به  شکل قابل توجهی مختل و تقریبا
متوقف شد و بعد از آن حیفا به  عنوان مهم ترین 
تأسیسات اقتصاد اسرائیل محسوب می شد؛ زیرا 
اقتصاد رژیم صهیونیستی در زمینه تولید، تجارت، 
واردات و صادرات تا 75 درصد و امنیت غذایی و 

پزشکی این رژیم تا 80 درصد به حیفا وابسته است.
اهمیت اقتصادی و نظامی بندر حیفا به  دلیل 
ماهیت امکانات موجود در این منطقه و تأثیر آن بر 
اقتصاد رژیم صهیونیستی است که شامل موارد زیر 

می شود:
ـ مجتمع صنعتی نظامی که برای شرکت رافائل 
اسرائیل سلاح تولید می کند و 36 درصد صادرات 
تسلیحات رژیم صهیونیستی وابسته به این شرکت 
است و سالانه 13 میلیارد دلار درآمد دارد. مقصد این 
سلاح ها در وهله اول آسیا و اقیانوس هند به نسبت 
48 درصد و در وهله دوم اروپا به نسبت 35 درصد 

است.
ـ بزرگ ترین انبارهای مواد غذایی رژیم صهیونیستی

ـ بزرگ ترین مخازن نفت
برق منطقه شمالی  که  ـ بزرگ ترین نیروگاهی 

فلسطین اشغالی و شهرک های آن را تأمین می کند
ـ فرودگاه حیفا

ـ انبارهای محصولات الکترونیکی و فناوری صادراتی
ـ شبکه حمل ونقل و راه آهن متصل به سراسر 

سرزمین های اشغالی
ـ واردات و صادرات 30 میلیون تن کالا سالانه به  
اضافه 10 هزار فرصت شغلی مستقیم و 290 هزار 

فرصت شغلی غیرمستقیم.
z شلیک یمن به قلب اقتصاد صهیونیست ها

محافل عبری به همین دلیل تأکید دارند که اعمال 
محاصره دریایی بر بندر حیفا تهدید مستقیمی برای 
اقتصاد اسرائیل به  شمار می رود و می تواند ترافیک 
واردات و صادرات آن را مختل کند، هزینه های بیمه 
و حمل ونقل را افزایش دهد و به  طور بالقوه اعتماد 
سرمایه گذاران بین المللی را به ثبات تأسیسات 

حیاتی اسرائیل کاهش دهد.
قرار گرفتن بندر حیفا در بانک اهداف یمن همچنین 
فشار بیشتری را بر کابینه رژیم صهیونیستی وارد 
می کند که در زمان حاضر با چالش های امنیتی 
و نظامی در جبهه های مختلف به  ویژه با تشدید 
تجاوزات در غزه مواجه است، علاوه بر آن، تصمیم 
یمنی ها برای محاصره بندر حیفا بیانگر آن است که 
یمن ابزارهای فشار مختلفی علیه رژیم اشغالگر دارد 
و تقابل یمن با این رژیم دیگر تنها محدود به حملات 
موشکی و پهپادی نیست؛ بلکه شامل هدف قرار 

دادن شریان های حیاتی اقتصاد اسرائیل می شود.

منابع رسانه ای رژیم صهیونیستی هم گزارش دادند 
که شرکت های بیمه بین المللی شروع به افزایش 
بیش از 300درصدی هزینه بیمه کشتی هایی که به  
سمت بنادر اسرائیل )فلسطین اشغالی( می روند، 
کرده اند که این امر بحران لجستیکی و اقتصادی 

اسرائیل را تشدید می کند.
z  توسط حیفا  بندر  محاصره  راهبردی  پیام های 

یمن
رامی ابوزبیده، کارشناس امور نظامی و امنیتی منطقه 
در این زمینه اعلام کرد که محاصره دریایی بندر حیفا 
توسط یمن بیانگر یک تغییر پیشرفته در معادله 
بازدارندگی در منطقه است و جنبش انصارالله یمن 
نقش خود را در اعمال فشار بر رژیم صهیونیستی، از 
خ به قلب مدیترانه منتقل می کند و پیامی  دریای سر
واضح مخابره می کند؛ مبنی بر اینکه هزینه تداوم 
تجاوزات اشغالگران علیه غزه، برای اسرائیل بسیار 

زیاد خواهد بود.
 
ً
این کارشناس نظامی افزود: این اقدام یمن صرفا
یک تهدید ضمنی نیست، بلکه ترجمه عملی 
قابلیت های نظامی است که شامل سامانه های 
موشکی پیشرفته و پهپادهایی می شود که قادر 
به رسیدن به اهداف دوردست هستند و توسط 
یک شبکه اطلاعاتی پیشرفته که ترافیک دریایی را 
به  طور دقیق ردیابی می کند، پشتیبانی می شوند، 

این تصمیم یمن همچنین ابعاد روانی بسیار 
مهمی دارد؛ زیرا هدف قرار دادن بندر حیفا که 60 
درصد واردات اسرائیل را به  عهده دارد، به  معنای 
ضربه زدن به قلب دکترین امنیتی اسرائیل است 
که مبتنی بر مصونیت عمق راهبردی این رژیم 

بود.
معاون رئیس هیأت رسانه ای جنبش انصارالله یمن 
اعلام کرد تا زمانی که رنج و محاصره مردم غزه ادامه 
داشته باشد، فشار نظامی علیه رژیم صهیونیستی 

افزایش خواهد یافت.
وی هشدار داد: به تمامی شرکت های هواپیمایی 
نسبت به حضور در فرودگاه اللد )بن گوریون( و 
به کشتی ها نسبت به تردد در بندر حیفا هشدار 
می دهیم، چرا که این اماکن به فهرست اهداف 
نظامی یمن افزوده شده اند و در هر لحظه ممکن 

است هدف حمله قرار گیرند.
یمنی ها حملات موشکی خود به اراضی اشغالی 
در پاسخ به تشدید جنایات علیه غزه را شدت 

بخشیده اند.
رژیم  تلویزیون   12 شبکه  راستا،  همین  در 
صهیونیستی گزارش داد برآوردهای نهادهای امنیتی 
این رژیم حاکی از آن است که تا زمانی که جنگ 
در نوار غزه ادامه داشته باشد، حملات جنبش 

انصارالله یمن نیز ادامه خواهد یافت.
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گازوئیل 3 نرخی به تعویق افتاد
: با توجه به برخی نگرانی ها در  هگمتانه، گروه خبر
خصوص سه نرخی شدن گازوئیل، بر اساس تصمیم 
هیأت دولت، تمام نیاز مصرفی کامیون داران با 
خ های فعلی به  طور کامل تأمین خواهد شد و فعلا  نر
خ برای  هیچ برنامه  اجرایی به منظور اعمال سه نر

گازوئیل در دستور کار قرار ندارد.
ح  شده از سوی رانندگان  در پی دغدغه های مطر
کامیون در خصوص مشکلات مربوط به بیمه و 
بازنشستگی، گفت وگوها و رایزنی های گسترده ای 
با هدف حمایت از این قشر زحمتکش انجام شد 
و دولت با جدیت در پی پاسخ گویی به مطالبات به  

حق آنها است.
رئیس سازمان تأمین اجتماعی در راستای اجرای 
بند »خ« ماده 28 برنامه هفتم توسعه، تعهد داده 

است که اقدامات لازم برای حمایت از رانندگان در 
زمینه بیمه را با حداکثر مساعدت و به  صورت جدی 
پیگیری کند. این اقدام به بهبود دسترسی رانندگان 
به خدمات بیمه ای کمک شایانی خواهد کرد و بخش 

مهمی از نگرانی های آنان را کاهش می دهد.
همچنین با توجه به برخی نگرانی ها در خصوص 
سه نرخی شدن گازوئیل، بر اساس تصمیم هیأت 
خ های  دولت، تمام نیاز مصرفی کامیون داران با نر
فعلی به  طور کامل تأمین خواهد شد و فعلا هیچ 
خ برای گازوئیل  برنامه  اجرایی به منظور اعمال سه نر

در دستور کار قرار ندارد.
از سوی دیگر و با هدف رفع نگرانی کامیون داران، 
با تصمیم شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های 
نفتی، کاهش ماهانه 5 درصدی سهمیه پایه سوخت 

فعلا متوقف شده است.
البته تخصیص گازوئیل مازاد تنها بر اساس پیمایش 
کامیون ها و مطابق با بارنامه و باربرگ آنها صورت 
خواهد گرفت. این سیاست در راستای بهینه سازی 
توزیع سوخت و با هدف کاهش بسترهای قاچاق 
گازوئیل صورت گرفته که تأثیری بر هزینه سوخت و 

سهمیه مصرفی خودروها ندارد.

کانون ها و فضاهای ورزشی پنجشنبه ها تعطیل نیستند
: مدیرکل اجتماعی استانداری  هگمتانه، گروه خبر
همدان با تأکید بر اینکه تعطیلی پنجشنبه ها 
شامل کانون ها، اردوگاه ها و فضاهای ورزشی 
نمی شود گفت: به زودی بازرسی از فضاهای 
فرهنگی و ورزشی ادارات انجام می گیرد و  اگر 

فضایی بلااستفاده باشد برخورد خواهد شد.
اسدالله ربانی مهر در همدان اظهار کرد: تعطیلی 
پنجشنبه ها که توسط دولت و مجلس اعلام شده 
است ویژه ادارات دولتی است و شامل کانون ها، 

اردوگاه ها و فضاهای ورزشی و فرهنگی نمی شود.
وی گفت:تعطیلی پنجشنبه ها نباید بهانه ای برای 
تعطیلی برخی فضاهای غیر اداری شود چرا که 
باید مجموعه های فرهنگی و ورزشی در راستای 
غنی سازی اوقات فراغت نوجوانان و جوانان به 

ویژه برای تابستان فعال باشند.
مدیرکل اجتماعی استانداری همدان گفت: به 
زودی بازرسی و نظارت از فضاهای فرهنگی و 
ورزشی ادارات دولتی انجام می شود و اگر فضای 

دولتی بلااستفاده باشد برخورد خواهد شد.

وی گفت: توسعه فعالیت های فرهنگی، تفریحی 
و ورزشی نیاز اساسی برای شهروندان است و 
خانواده ها باید برای فرزندانشان برنامه ریزی کرده 
و از برنامه ها و کلاس های اوقات فراغت تابستانی 

استفاده کنند.  به نقل از فارس، ربانی مهر افزود: عدم 
توجه به مهارت آموزی، بزرگ ترین اشتباه دستگاه 
اداری و خانواده هاست و  باید این خلا رفع شود و 

مهارت آموزی در جامعه به یک فرهنگ تبدیل شود.

دعوت از بانوی کبدی کار همدانی
به اردوی تیم ملی

: نیوشا فیروزی بانوی کبدی کار همدان به اردوی تیم ملی  هگمتانه، گروه خبر
کبدی دختران جوان دعوت شد.

نیوشا فیروزی با دعوت رسمی فدراسیون کبدی جمهوری اسلامی ایران، به 
نخستین مرحله اردوی تیم ملی کبدی دختران جوان برای حضور در بازی های 

آسیایی 2025 بحرین فراخوانده شد.
به نقل از فارس، این اردو از تاریخ 3 خرداد تا 10 خرداد 1404 در مجموعه 

ورزشی بعثت تهران برگزار خواهد شد.

یکشنبه     14 اردیبهشت  1404    شماره   5881

برابر رأی شماره 140360326034014100 هیأت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
پرویز حضرت زاده فرزند علی اصغر به شماره شناسنامه 671 صادره از - ششدانگ 
ک 3317 فرعی  اعیانی قسمتی از یک درب باغ به مساحت 113/34 مترمربع به پلا
از 178 اصلی جهت الحاق به 2135 فرعی از 178 اصلی واقع در حومه بخش 2 حوزه 
ثبتی ناحیه دو همدان خریداری از مالک رسمی آقای ابوالقاسم نعمتی )خریدرای 
مع الواسطه( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک علیرضا غلامی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/02/29 تاریخ انتشار نوبت اول:  1404/02/14   39
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ن  همدا قعی  وا تحلیل های  و  دقیق  ر  اخبا
روبیکا  ، یتا ا نه،  وبگاه هگمتا با 

پیام رسان ها یر  سا و 

برابر رأی شماره 140360326034014100 هیأت دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک همدان - ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
پرویز حضرت زاده فرزند علی اصغر به شماره شناسنامه 671 صادره از - ششدانگ 
ک 3317 فرعی  اعیانی قسمتی از یک درب باغ به مساحت 113/34 مترمربع به پلا
از 178 اصلی جهت الحاق به 2135 فرعی از 178 اصلی واقع در حومه بخش 2 حوزه 
ثبتی ناحیه دو همدان خریداری از مالک رسمی آقای ابوالقاسم نعمتی )خریدرای 
مع الواسطه( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

ک علیرضا غلامی - رئیس ثبت اسناد و املا
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7 پزشکی و سلامت

هگمتانه گزارش می دهد؛

عرق سیراب شیردان در طب ایرانی؛ شفای معده و گوارش از دل طبیعت

هگمتانه، گروه پزشکی و سلامت: در طب سنتی ایرانی، 
عرق سیراب شیردان به  عنوان یک درمان طبیعی و مؤثر 

برای مشکلات گوارشی شناخته می شود.

به گزارش خبرنگار هگمتانه، عرق سیراب شیردان، 
یکی از عرقیات سنتی ایران است که خواص درمانی 
بی نظیری برای تقویت معده و بهبود عملکرد 

دستگاه گوارش دارد. این عرق که از تقطیر آب 
سیراب شیردان به  دست می آید، در طب سنتی 

ایرانی کاربرد فراوانی دارد.

دکتر رامین تاج بخش، متخصص طب ایرانی، در 
گفت وگو با برنامه انارستان، به تحلیل خواص این 
عرق، نحوه استفاده از آن و مصلحات مفید برای 

تقویت اثرات درمانی آن پرداخته  است،
رامین تاج بخش در ابتدا درباره نحوه تهیه عرق 
سیراب شیردان گفت: برای تهیه عرق سیراب شیردان، 
از یک دستگاه تقطیر استفاده می شود که بخار از 
مواد داخل آن عبور کرده و با تماس با آب سرد، به 
قطرات مایع تبدیل می شود. این عرق می تواند از مواد 
مختلفی تهیه شود؛ هم از مواد معدنی، گیاهی و هم از 
اجزای حیوانی. عرق سیراب شیردان معمولاً به  عنوان 

یک داروی گوارشی و انرژی زا شناخته می شود.
وی در ادامه افزود: این عرق خاصیت های منحصر 
به فردی دارد. مهم ترین خاصیت آن تقویت معده و 
هضم غذا است. برای افرادی که مشکلات گوارشی 
دارند، این عرق به  عنوان یک درمان طبیعی مؤثر 
است. این عرق شامل چهار طبع اصلی است: گرمی، 
سردی، تقویت کننده و خشکی، که بدن به این 

ترکیب نیاز دارد.
تاج بخش ادامه داد: عرق سیراب شیردان به  ویژه برای 
تقویت بنیه و انرژی زایی مفید است. افرادی که دچار 
ضعف بدن یا انرژی پایین هستند، می توانند از آن 
استفاده کنند. همچنین، برای افرادی که به مشکلات 
معده، اسهال یا یبوست مبتلا هستند، این عرق 
می تواند مفید باشد. یکی از مهم ترین خواص این 
عرق، توانایی آن در تقویت معده است که عملکرد 

گوارشی بدن را بهبود می بخشد.

وی در مورد خواص خاص این عرق توضیح داد: 
برای تقویت معده، می توان یک استکان از عرق 
سیراب شیردان را قبل از هر وعده غذایی مصرف کرد. 
باید به  طور معمول مصرف شود زیرا مصرف زیاد آن 
ممکن است معده را سنگین کند. از این عرق برای 

تقویت پرزهای معده نیز استفاده می شود. این پرزها 
در فرآیند هضم غذا نقش بسیار مهمی دارند.

تاج بخش همچنین در مورد ترکیبات مفید برای 
تقویت اثرات عرق سیراب شیردان گفت: برای افزایش 
خواص درمانی این عرق، می توان از مصلحات مختلفی 
مانند نارنج، سرکه، دارچین و زنجبیل استفاده کرد. 
این ترکیبات علاوه بر بهبود طعم، خواص درمانی آن را 

تقویت کرده و به هضم بهتر غذا کمک می کنند.
وی در ادامه به ترکیب عرق سیراب شیردان با گلنار 
( اشاره کرد و گفت: اگر عرق سیراب شیردان  )گل انار
با گلنار پخته شود یا گلنار به آن اضافه شود، خواص 
آن برای درمان خونریزی های داخلی فوق العاده خواهد 
بود. همچنین، ترکیب آن با شیرین بیان برای تقویت 

معده بسیار مفید است.
تاج بخش در ادامه خاطرنشان کرد: بعضی افراد 
عرق سیراب شیردان را با نخود می پزند. این ترکیب 
یکی از غذاهای سنتی ورزشکاران است که می تواند 
برای فرزندآوری نیز مفید باشد. این ترکیب خواص 
بسیاری دارد و برای پاک سازی بدن و تقویت دستگاه 

گوارشی مؤثر است.
وی همچنین در خصوص تفاوت خواص عرق 
سیراب شیردان از حیوانات مختلف گفت: در صورتی 

که عرق سیراب شیردان از گوسفند یا بز یک ساله یا 
یک ونیم ساله تهیه شود، خواص آن بهتر خواهد 
بود. این عرق از گاو یا گوساله که طبع سنگین تری 
دارند، مناسب تر است. طبع گوسفند و بز سبک تر 
است و به  عنوان یک درمان طبیعی برای مصرف 

افراد مناسب تر است.
تاج بخش بهترین مصلح برای عرق سیراب شیردان را 
زنیان دانست و افزود: زنیان یکی از بهترین ترکیبات 
برای تقویت خواص عرق سیراب شیردان است. علاوه 
بر آن، می توان از دارچین و آب نارنج نیز برای بهبود 

طعم و تقویت اثرات درمانی این عرق استفاده کرد.
وی به کاربردهای دیگر عرق سیراب شیردان در 
غذاهای سنتی اشاره کرد و گفت: در گذشته، این عرق 
در غذاهایی مانند کباب، سوپ، آش و دلمه استفاده 
می شد. برای مثال، کباب سیراب شیردان بسیار 
خوشمزه است و می تواند به همراه برنج و گوشت 

خواص درمانی خود را بیشتر کند.
این گفت وگو به  خوبی نشان دهنده خواص درمانی و 
کاربردهای عرق سیراب شیردان در طب سنتی ایرانی 
است. مصرف این عرق می تواند به تقویت دستگاه 
گوارشی و بهبود سلامت معده کمک کند و در کنار 

مصلحات مختلف، تأثیرات آن را دوچندان کند.

؛ گزارش هگمتانه از

عوارض مصرف بی رویه داروهای مسکن و راهکارهای طب ایرانی
هگمتانه، گروه پزشکی و سلامت: داروهای 
مسکن که به طور گسترده در درمان دردهای 
روزمره استفاده می شوند، ممکن است عوارض 

جانبی جدی برای سلامت بدن داشته باشند.
به گزارش خبرنگار هگمتانه، مصرف بی رویه 
داروهای مسکن می تواند منجر به مشکلات 
گوارشی، قلبی و حتی کبدی شود. طب ایرانی 
برای جایگزینی این داروها و کاهش عوارض آن ها 

توصیه هایی دارد.
دکتر مهدی رشیدی در گفت وگو با برنامه انارستان 
در خصوص داروهای مسکن توضیح می دهد که 
این داروها در دو دسته اصلی قرار دارند، داروهای 
غیر اپیوئیدی و داروهای اپیوئیدی. در دسته اول 
داروهایی همچون استامینوفن، ایبوپروفن و 
دیکلوفناک قرار دارند که در بسیاری از موارد برای 
تسکین دردهای خفیف و متوسط مورد استفاده 

قرار می گیرند.
وی توضیح داد: داروهای غیر استروئیدی، به ویژه 
استامینوفن، برای کاهش درد و التهاب استفاده 
می شوند، اما مصرف زیاد آن ها می تواند عوارض 
گوارشی، مشکلات کبدی و حتی نارسایی حاد 

کبدی ایجاد کند.
رشیدی همچنین اشاره کرد: بسیاری از افراد به 
راحتی برای هر نوع درد ساده ای، مانند سردرد، 
کمر درد یا درد پا، به سراغ داروهای مسکن 
گاهی  می روند بدون آنکه از عوارض جانبی آن ها آ

داشته باشند.
وی تأکید کرد: استفاده بی رویه از این داروها به 
ویژه در کودکان و نوجوانان می تواند باعث بروز 
مشکلات جدی مانند تهوع، استفراغ، دردهای 

شکمی و در مواردی حتی نارسایی کبد شود.
رشیدی سپس به داروهای ضد افسردگی که برای 
تسکین درد استفاده می شوند، اشاره کرد و گفت: 
آمیتریپتیلین  برخی داروهای ضد افسردگی مانند 
به دلیل تأثیر بر دستگاه عصبی، می توانند 
دردهای خاصی مانند دردهای نوروپاتیک را 
تسکین دهند، اما این داروها نیز باید تحت 
نظارت پزشک مصرف شوند و نباید خودسرانه 

استفاده شوند.
وی به داروهای اپیوئیدی مانند مورفین نیز اشاره 
کرده و افزود: این داروها به دلیل داشتن خواص 
اعتیادآور و ایجاد وابستگی در بدن، تنها باید در 
شرایط خاص و تحت نظارت دقیق پزشک تجویز 

شوند.
در ادامه، رشیدی به مشکلات ناشی از مصرف 
 )NSAIDs( داروهای ضد التهاب غیر استروئیدی
مانند ژلوفن و دیکلوفناک اشاره و اظهار کرد: 
این داروها می توانند باعث مشکلات گوارشی 
مانند زخم معده، سوراخ شدن دستگاه گوارش، 
خونریزی های داخلی و حتی ریسک بیماری های 

قلبی و کلیوی شوند.
رشیدی در خصوص داروهای کورتونی مانند 
دگزامتازون و پردنیزون نیز توضیح داد: کورتون ها 
ممکن است مشکلاتی مانند پوکی استخوان، 
دیابت، کاهش حجم عضلات و حتی افزایش 
ریسک حملات قلبی و سکته مغزی ایجاد کنند. 
مصرف این داروها باید تحت نظر پزشک صورت 
آن ها  گیرد و در موارد غیرضروری از مصرف 

خودداری شود.
رشیدی تأکید کرد: طب سنتی ایرانی می تواند در 
کاهش عوارض داروهای شیمیایی و تسکین درد 
به افراد کمک کند، طب سنتی ایران جایگزین های 
مؤثری برای مسکن ها دارد. این جایگزین ها 
می توانند به افراد کمک کنند تا بدون تحمل 
عوارض جانبی داروهای شیمیایی، دردهای خود 

را تسکین دهند.
رشیدی همچنین به تداخل دارویی برخی مواد 
غذایی با داروها اشاره کرده و می گوید: مصرف 

هم زمان داروهایی مانند استامینوفن با چای سبز 
یا زردچوبه ممکن است باعث تداخلات دارویی 
شود. بنابراین، افرادی که داروهای مسکن 
مصرف می کنند باید از مصرف هم زمان این مواد 

غذایی با داروهای خود خودداری کنند.
گاهی  وی افزود: هدف ما این است که مردم آ
بیشتری در مورد عوارض داروها داشته باشند و 
بتوانند با مشورت با پزشک، از روش های طبیعی 
و کم عارضه تری برای درمان دردهای خود استفاده 

کنند.
z  طبیعی جایگزین های  و  مسکن ها  عوارض 

در طب سنتی
مهدی رشیدی به اهمیت داروهای مسکن و 
تأثیرات آنها اشاره کرد و گفت: داروهای مسکن 
یکی از داروهایی هستند که تقریبا همه افراد 
تجربه مصرف آنها را دارند. این داروها طیف 
وسیعی دارند و بسیاری از مردم برای تسکین 

دردهای مختلف از آنها استفاده می کنند.
مهدی رشیدی، متخصص طب ایرانی، در ادامه 
بررسی های خود در خصوص مسکن های شیمیایی، 
به عوارض جانبی و خطرات مصرف خودسرانه این 
داروها اشاره کرد و راهکارهای جایگزین طبیعی برای 

کاهش دردها را پیشنهاد کرد.
مهدی رشیدی در ادامه گفت وگو به دسته دیگری 
از داروهای مسکن اشاره کرد و گفت: دسته دوم 
داروهایی که برای تسکین درد استفاده می شوند، 
داروهای ضد افسردگی هستند. این داروها مانند 
آمیتریپتیلین به بیمارانی که دردهای مزمن دارند 
و به مسکن ها پاسخ نمی دهند، تجویز می شود. 
این داروها معمولاً برای کاهش دردهای ناشی 
از بیماری های عصبی، مانند گزگز و مورمور پاها، 

کاربرد دارند.
وی ادامه داد: در این دسته از داروها، حتی 
داروهای ضد تشنج نیز برای تسکین درد استفاده 
می شوند. بنابراین، مصرف این داروها باید 
تحت نظر پزشک باشد و نمی توان آنها را بدون 
مشورت با متخصص مصرف کرد. همان طور که 
 زیر نظر پزشک این داروها 

ً
اشاره کردید، باید حتما

مصرف شوند تا از عوارض احتمالی آن جلوگیری 
شود.

رشیدی به عوارض مصرف خودسرانه این داروها 
اشاره کرد و گفت: ما اصلاً نمی گوییم که این 
داروها را مصرف نکنید، اما باید به موقع و طبق 
دستور پزشک مصرف شوند. مصرف خودسرانه 
این داروها ممکن است عوارض خطرناکی را به 

دنبال داشته باشد.
وی سپس به یکی از داروهای شایع، ژلوفن، 
پرداخت و گفت: ژلوفن یکی از داروهایی است 
که مردم به طور گسترده از آن استفاده می کنند، 
اما باید بدانند که مصرف زیاد آن عوارض جدی 
دارد. این دارو از خانواده داروهای ضد التهاب 

غیر استروئیدی )NSAIDs( است که می تواند 
مشکلات گوارشی از جمله زخم معده و حتی 
سوراخ شدن دستگاه گوارش ایجاد کند. مصرف 
مداوم این داروها می تواند منجر به خونریزی های 

شدید در برخی افراد شود.
رشیدی ادامه داد: علاوه بر این، استفاده از 
داروهای ضد التهاب غیر استروئیدی، مانند 
ژلوفن، می تواند ریسک بیماری های قلبی را 
افزایش دهد. در افرادی که مشکلات قلبی دارند، 
مصرف این داروها ممکن است به مشکلات 
فشار خون و افزایش خطر سکته های قلبی و 

مغزی منجر شود.
وی افزود: یکی از مسائلی که باید به آن توجه کرد، 
مصرف زیاد این داروها در دوران قاعدگی است. 
بسیاری از خانم ها برای تسکین دردهای شدید 
دوران قاعدگی از داروهایی مانند ژلوفن استفاده 
می کنند، که ممکن است عوارض جدی به همراه 
داشته باشد. در این مواقع، جایگزین های ساده تری 

وجود دارند که می توانند کمک کننده باشند.
رشیدی به راهکارهای طبیعی برای کاهش درد 
اشاره کرد و گفت: ما می توانیم از مسکن های 
طبیعی برای کاهش دردهای قاعدگی استفاده 
این روش ها، مالیدن روغن  از  کنیم. یکی 
سیاه دانه به ناحیه شکم است که می تواند به 
شدت دردهای شکمی و کمر را کاهش دهد. این 
روش بدون عوارض است و می تواند جایگزین 

مناسبی برای داروهای شیمیایی باشد.
وی در پایان اشاره کرد: در طب سنتی روش های 
زیادی برای کاهش دردها وجود دارد که علاوه 
بر کم خطر بودن، اثرات درمانی مناسبی دارند. 
بنابراین، بهتر است قبل از مصرف داروهای 
شیمیایی، از راهکارهای طبیعی و ساده استفاده 
کنیم که علاوه بر بهبود وضعیت درد، هیچ گونه 

عوارض جانبی نخواهند 
داشت.

مهدی رشیدی در ادامه 
مصرف  عوارض  به 
اشاره  مسکن  داروهای 
هرچند  گفت:  و  کرد 
و  حساس  مواقع  در 
تحت نظارت پزشک، 
تجویز  مسکن ها 
می شوند، اما متأسفانه 
مصرف خودسرانه آنها در 
جامعه به طور گسترده ای 
رایج است. بسیاری از 
افراد برای درمان دردهای 
سردرد،  مانند  روزمره ای 
به  کمردرد،  یا  پا درد 
مانند  داروهایی  از  راحتی 
استفاده  استامینوفن 

می کنند. اما غافل از اینکه مصرف مکرر این 
داروها می تواند آسیب های جدی به بدن وارد کند.

وی افزود: استامینوفن که یکی از پرکاربردترین 
داروهای مسکن است، عوارض زیادی دارد که 
بسیاری از افراد از آن بی خبر هستند. این دارو 
می تواند مشکلات گوارشی، از جمله تهوع، 
استفراغ، دردهای شکمی و نفخ ایجاد کند. حتی 
در برخی موارد، مصرف بیش از حد استامینوفن 
و  حاد  کبدی  نارسایی  به  منجر  می تواند 
هپاتوتوکسیسیتی شود. این یعنی استامینوفن 
می تواند سمیت شدیدی برای کبد داشته باشد. 
بنابراین، مصرف استامینوفن باید به حداقل 

برسد و تحت نظارت پزشک باشد.
رشیدی ادامه داد: خیلی از افراد تصور می کنند 
که داروهای مسکن مانند استامینوفن بی ضرر 
هستند و بدون مشورت با پزشک، آنها را برای 
هر دردی مصرف می کنند. این اشتباه است. به 
ویژه برای بچه ها و نوجوان ها، که ممکن است 
بدون توجه به عوارض، به طور مکرر این داروها 
را مصرف کنند. بنابراین، توصیه می کنم که حتی 
برای درمان سردردهای ساده هم از مسکن های 
شیمیایی کمتر استفاده شود و به جای آن، به 

دنبال راهکارهای طبیعی و کم عارضه تر باشیم.
وی سپس به بررسی عوارض داروهای دیگری 
چون آسپرین پرداخت و گفت: آسپرین، که جزو 
داروهای ضد التهاب غیراستروئیدی است، خود 
نیز مشکلات گوارشی جدی ایجاد می کند. به ویژه 
زمانی که با داروهایی مانند ژلوفن، دیکلوفناک 
یا ایندومتاسین مصرف شود. این ترکیب ها 
می توانند عوارض قلبی و کلیوی نیز به دنبال 
داشته باشند. به  ویژه افرادی که به مشکلات 
قلبی یا کلیوی مبتلا هستند باید از مصرف این 
داروها به شدت پرهیز کنند، چرا که می تواند 
به اختلال در عملکرد کلیه ها و افزایش ریسک 

بیماری های قلبی منجر شود.
رشیدی همچنین در خصوص داروهایی چون 
سلکسیب اشاره کرد و گفت: این دارو نیز مانند 
سایر داروهای مشابه، می تواند عوارض قلبی را 
افزایش دهد و در عین حال بر عملکرد کلیه ها 
تأثیر منفی بگذارد. افرادی که زمینه بیماری های 
کلیوی دارند، باید از مصرف این داروها خودداری 

کنند یا حداقل تحت نظر پزشک مصرف کنند.
وی در نهایت تأکید کرد: استفاده بی رویه و 
خودسرانه از داروهای مسکن شیمیایی می تواند 
باعث بروز مشکلات جدی برای سلامتی شود. 
بنابراین، باید در مصرف این داروها دقت کافی 
را داشته باشیم و در صورت نیاز به درمان، از 
روش های طبیعی و جایگزین استفاده کنیم که 

عوارض کمتری داشته باشند.

سیرابی کدام عضو ها را تقویت می کند
هگمتانه، گروه پزشکی و سلامت: سیرابی غذایی 
غیر ایرانی که برخی به آن علاقه و برخی دیگر از آن 
تنفر دارند اما با این وجود خواص فراوانی برای آن 

ذکر شده است.
به گزارش هگمتانه، سیرابی غذایی که بعضی ها به 
آن علاقه و برخی دیگر نسبت به آن تنفر دارند، این 
غذای مقوی 24 اکتبر را به عنوان روز جهانی خود 
نامگذاری کرده است. بر خلاف باور عموم این غذا، 
ایرانی اصیل نبوده و علاوه بر فوایدی که دارد دارای 

مضرات فراوانی هم است.
از جمله خواص سیرابی می توان به موارد زیر اشاره 

کرد:
1_درمان کم خونی 

2_مؤثر در رشد و تقویت کودکان
3_تقویت کننده معده و روده

4_جلوگیری از پیشرفت بیماری ام اس
5_تقویت دستگاه ایمنی بدن

6_درمان بیماری روانی و عصبی
7_درمان افسردگی

8_درمان زخم معده
9_ضد سرطان

سیرابی سرشار از ویتامین بB12( 12( بوده که برای 
بانوان باردار بسیار مناسب است. در 100 گرم از این 
غذا 0.72 میکروگرم از این ویتامین نهفته است 
همچنین این غذا به ساخت گلبول های قرمز بدن 
کمک کرده و باعث بهبود عملکرد بدن نیز می شود. 
علاوه بر ویتامین بB12( 12( سیرابی دارای ویتامین 
ای)E( و نیاسین و زینک هم بوده که بسیار برای بدن 

مفید است.
سیرابی دارای مقدار فراوانی آهن، کلسیم و فسفر 
هم است که پروتئین و آمینواسید های موجود در 

این غذا موجب تأمین کلسیم روزانه بدن کودکان 
می شود. وجود کلسیم فراوان در این غذا سلامت 
استخوان ها و دندان ها را تضمین می کند. منیزیم 
نیز به تقویت و انقباض عضلات بدن کمک می کند. 
سیرابی موجب رشد مو ها و تقویت آن ها می شود که 

ویتامین آ)A( موجود در سیرابی آن را تأیید می کند.
براساس نظر متخصصان به دلیل وجود ویتامین 
ب)B( در سیرابی مصرف این غذا برای مادران باردار 
بسیار مفید است. طبق باور عموم استفاده از 
سیرابی در طول بارداری باعث زیبایی جنین می شود.

خرید سیرابی در فصل تابستان و پاییز به دلیل آن 
که دام ها علف تازه خورده آمد سفید است اما در 
فصل بهار و زمستان، چون گاو و گوسفندان علف 
خشک خورده اند رنگ این غذا تیره است. سیرابی را 
تنها برای مدت 12 ساعت برای مصرف می توان نگه 

داشت، بیشتر از این زمان هرگز مصرف نشود.
z بشناسید را  سیرابی  مضرات 

- به دلیل استفاده از نمک فراوان در هنگام پخت، 
این غذا موجب افزایش فشار خون می شود.

- مصرف مداوم و فراوان سیرابی باعث افزایش 
چربی خون می شود.

- اگر سیرابی تمیز نباشد یا خراب و کثیف باشد 
موجب بروز انواع بیماری می شود.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، در 100 گرم 
سیرابی، حدود 7 گرم پروتئین، 3 و نیم گرم چربی، 5 
میلی گرم آهن، 7 و نیم گرم سلنیوم، 6 و نیم میلی گرم 
زینک، 90 میلی گرم کلسیم وجود داشته که برای 
سلامت جسمانی و تقویت استخوان ها به عنوان 
یک غذای مغذی و مفید شناخته شده است. گفتنی 
است که این غذا نسبت به سایر گوشت ها مانند 

غ کالری کمتری دارد. گوشت گاو و مر

عوارض استفاده هم زمان داروی صنعتی و سنتی
هگمتانه، گروه پزشکی و سلامت: یک متخصص 
طب سنتی گفت: استفاده هم زمان داروی گیاهی و 

شیمیایی، باعث ایجاد اختلالاتی در بدن می شود.
به گزارش هگمتانه، زهرا بیگی متخصص طب سنتی 
در خصوص عوارض مصرف هم زمان داروی گیاهی و 
شیمیایی، اظهار کرد: اگر داروی گیاهی و شیمیایی 
با هم استفاده شود اثر آن دارو در بدن فرد خنثی 

می شود.
این متخصص طب سنتی با اشاره به اینکه داروی 
شیمیایی به تنهایی برای بدن مضر است، گفت: 
مصرف طولانی مدت داروی شیمیایی برای بدن 
ممکن است به همراه ضرر هایی باشد؛ لذا حتما 
باید در صورت مصرف داروی گیاهی و شیمیایی به 

پزشک مراجعه کرد.
بیگی با بیان اینکه بسیاری از دارو های گیاهی با 
داروی شیمیایی تداخل عملکرد دارند، خاطر نشان 
کرد: مصرف هم زمان داروی گیاهی و شیمیایی 
ممکن است باعث افزایش یا کاهش اثر آن ها 
شوند؛ اگر فردی داروی شیمیایی مصرف می کند، 
باید حتما پیش از مصرف هر نوع داروی گیاهی، با 

پزشک خود مشورت کند.
وی با اشاره به اینکه در صورتی که فردی سرما 
می خورد بهتر است جای مصرف داروی شیمیایی 
از داروی گیاهی استفاده کند، اظهار کرد: فردی که 
می خواهد با داروی گیاهی سرماخوردگی خود را 
درمان کند می تواند یک قاشق گلپر و یک قاشق 
بانونه تازه را با هم دم کرده و روزی سه مرحله از بخور 
آن استفاده کنند تا بیماری او در کوتاه مدت درمان 

شود.
این متخصص طب سنتی با بیان اینکه مصرف 
ح  طولانی مدت دارو ها برای بدن مضر است، مطر
کرد: اگر فردی داروی گیاهی و یا شیمیایی را طولانی 
مدت استفاده نماید بدن او در برابر آن دارو مقاوم 
می شود و اگر در آینده به بیماری مبتلا شود دیگر آن 

دارو برای درمان بیماری اثر گذار نیست.
بیگی با اشاره به اینکه برخی گیاهان دارویی در 

کنار مصرف دارو های شیمایی مضر نیست، افزود: 
برخی دارو های گیاهی و شیمیایی در کنار هم 
مکمل هستند؛ پزشکان در درمان برخی بیماری ها، 
دارو های گیاهی و شیمیایی را در کنار هم برای فرد 
بیمار تجویز می کنند که اثر بخشی مطلوب تر و 

سرعت بالاتری دارد.
وی با تأکید به اینکه نباید دارو های شیمیایی و 
گیاهی را طولانی مدت مصرف کرد، عنوان کرد: اگر 
پزشکی دارویی را برای فرد در مدت دو هفته تجویز 
کرد پس دارو باید در همان مدت زمان مصرف شود، 
اگر زمان مصرف دارو از حد تجویز بیشتر شود، بدن 
در مراحل بعدی بیماری مقاوم می شود و باید نوع 

دارو تعویض شود.
بیگی با بیان اینکه برای کاهش چربی خون دارو هایی 
با منشا گیاهی داریم، افزود: در کنار این دارو های 
گیاهی برای کاهش چربی خون داروی شیمیایی هم 
 ، داریم؛ پزشک با تجویز داروی شیمیایی برای بیمار
میزان مصرف آن را حتما برای بیمار مشخص می کند، 
اما مصرف هم زمان دارو های گیاهی و شیمیایی 
می تواند به بیمار آسیب برساند، زیرا همان طور که 
چربی و کلسترول بالای خون باعث گرفتگی عروق و 
افزایش فشار خون می شود، کاهش این فاکتور ها 

هم سلامت بیمار را تهدید می کند.
وی با تأکید به اینکه اگر بدن فردی به مصرف داروی 
شیمیایی عادت دارد باید همان روش خود را ادامه 
دهد، خاطر نشان کرد: فردی که به مصرف داروی 
گیاهی علاقه دارد باید همان دارو ها را مصرف کند و 

بهتر است دارو های شیمیایی را استفاده نکند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران، بیگی با اشاره به اینکه 
مقدار مصرف گیاهان دارویی یا دارو های گیاهی در 
میزان اثردرمانی آن ها تأثیرگذار است، یادآرو شد: 
حتما در صورت مصرف دارو ها باید در مورد آن با 
پزشک طب سنتی مشورت کرد؛ علاوه بر آن برخی 
از گیاهان، دارای دوز های سمی هستند و اگر بیشتر 
از مقدار مجاز مصرف شوند، می توانند باعث بروز 

مسمومیت در بدن شوند.
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تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض، طبق مقررات سند 
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راهیابی 4 فیلم سازمان 
سینمایی سوره به جشنواره 

شوالیه طلایی روسیه

هگمتانه، گروه فرهنگی: 4 اثر از تولیدات 
سازمان سینمایی سوره در سی و پنجمین 

جشنواره شوالیه طلایی روسیه اکران می شود.
به گزارش هگمتانه، فیلم های سینمایی 
»آسمان غرب« به کارگردانی محمد عسگری و 
»باغ کیانوش« به کارگردانی رضا کشاورز حداد 
از آثار سینمایی سوره و فیلم های کوتاه »فردا 
شکل امروز نیست« به کارگردانی سید مهدی 
کرباسی محصول مرکز فیلم جوان سوره و فیلم 
کوتاه »آپاترید« به کارگردانی سید محمدحسین 
حسینی محصول باشگاه فیلم سوره به 
 Golden(بخش رقابتی جشنواره شوالیه طلایی

Knight( روسیه راه یافتند.
سی و پنجمین جشنواره بین المللی فیلم 
از  یکی   ،)Golden Knight( طلایی  شوالیه 
معتبرترین رویدادهای فرهنگی روسیه، امسال 
نیز با حضور سینماگران و هنرمندان برجسته 
از کشورهای مختلف از 22 تا 29 می برابر با ١ تا 
٨ خرداد ماه در شهر سواستوپل، روسیه برگزار 

خواهد شد.
این جشنواره که با شعار »برای اخلاق، معنویت 
و ارزش های انسانی« شناخته می شود، فرصتی 
است برای نمایش آثار سینمایی با مضامین 
اخلاقی، اجتماعی و معنوی که در فضای 
فرهنگی سالم و مستقل ارائه می شوند. 
جشنواره شوالیه طلایی از سال 1992 میلادی 
بنیان گذاری شده و تاکنون میزبان صدها فیلم 

از کارگردانان برجسته دنیا بوده است.
فیلم هایی  جشنواره،  این  جدید  دوره  در 
در قالب های داستانی، مستند، پویانمایی 
و فیلم های کوتاه از کشورهای مختلف به 
نمایش درمی آیند و هیأتی بین المللی از داوران 

مسؤولیت ارزیابی آثار را بر عهده دارند.
از جمله ویژگی های برجسته این جشنواره، 
تأکید آن بر ارزش های انسانی، عدالت، حقیقت 
و کرامت انسانی در آثار هنری است؛ رویکردی 
که آن را از سایر جشنواره های سینمایی متمایز 

کرده است.
در  نهایی  برندگان  شبستان،  از  نقل  به 
مراسم اختتامیه جشنواره معرفی و با اهدای 
جایزه شوالیه طلایی مورد تقدیر قرار خواهند 
ثار به عهده  گرفت. پخش بین الملل این آ

است. سوره  بین الملل  مرکز 

مسیر

خبر

کاریکلماتور

آموزه های محمدی برای شهروند قرآنیجشنواره

شُکر نعمت ازدواج
هگمتانه، گروه فرهنگی: این مرحله از زندگی را که 
وارد زندگی مزدوج می شوید و تشکیل خانواده 
می دهید، یکی از نعمت های بزرگ الهی به حساب 
بیاورید و آن را شکر بگذارید. همه  آنچه که ما داریم 
مِنَ الِله«]3[، اما توجه 

َ
از خداست »ما بنا مِنْ نِعْمَةٍ ف

به این نعمت خیلی اهمیت دارد. خیلی از نعم را 
انسان توجه ندارد. بعضی ها ازدواج می کنند همه 
نوع خوبی هم گیرشان می آید، زندگی شیرین و خوبی 
را هم می گذرانند ولی نمی فهمند که این چه نعمت 
بزرگی است، چه حادثه  تعیین کننده و مهمی در 
زندگی است. وقتی نفهمیدند، شکر آن را هم به جا 
نمی آورند و از رحمت الهی که با شکر متوجه انسان 
می شود، محروم می مانند. لذا باید انسان توجه کند 
به اینکه این چه نعمت بزرگی است و شکر این 

نعمت چگونه است؟
، فقط به زبان می گوید که  یک وقت انسان در شکر
خدایا شکر و در دل او خبری نمی شود. این لقلقه  

زبان است و ارزشی ندارد... اما یک وقت هست که 
 از خدای متعال، سپاسگزار 

ً
انسان در دلش حقیقتا

و متشکر است. این خیلی ارزش دارد. می فهمد که 
 ابراز تشکر 

ً
خدای متعال نعمتی به او داده و حقیقتا

می کند.
این همان شکر خوب است. منتهی وقتی ما از خدای 
متعال متشکر شدیم، یک عملی، یک حرکتی، یک 
موضع گیری هم بر اساس این تشکر لازم می آید که 
انجام دهیم. خیلی خوب، حالا که خدای متعال این 
نعمت را به شما داده است، شما باید چکار کنید؟ 
هیچ توقع زیادی از ما نکرده اند... توقعی که از ما در 
مقابل این نعمت دارند این است که با این نعمت 
خوب رفتار کنیم... این رفتار خوب را در اسلام معین 
کرده اند، که همان اخلاق خانواده و حکمت خانواده 
است. اینکه در درون زندگی باید چگونه رفتار کرد که 

این زندگی خوب باشد.
بیانات رهبر انقلاب در خطبه  عقد مورخه  1381.3.29

در بزرگداشت حماسه سوم خرداد انجام می شود
از اکران فیلم های دفاع مقدس تا پیاده روی خانوادگی 

در همدان
امروز بازدید از موزه دفاع مقدس رایگان است

هگمتانه، گروه فرهنگی: همدان با اجرای بیش 
از 2300 برنامه متنوع، میزبان بزرگداشت حماسه 
سوم خرداد و فتح خرمشهر است؛ برنامه هایی از 
بازدید رایگان از موزه دفاع مقدس تا اکران فیلم های 

مقاومت و همایش های فرهنگی.
به گزارش هگمتانه، مدیرکل حفظ آثار و نشر 
ارزش های دفاع مقدس و مقاومت استان همدان 
در جمع خبرنگاران اعلام کرد: بیش از 210 عنوان 
برنامه با فراوانی بیش از 2300 برنامه در سطح استان 

اجرا می شود.
سردار مهدی ظفری با گرامیداشت سالروز حماسه 
، این روز را نماد  سوم خرداد و آزادسازی خرمشهر

اراده ملی و مقاومت تاریخی ملت ایران دانست.
وی تأکید کرد که فتح خرمشهر تنها یک پیروزی 
نظامی نبود، بلکه نقطه عطفی در تغییر موازنه جنگ 
به نفع جمهوری اسلامی ایران بود و نشان داد که 

اراده ملت، قدرتی فراتر از تجهیزات نظامی دارد.
برنامه های پیش بینی  شده با هدف انتقال ارزش های 
دفاع مقدس به نسل جوان و با مشارکت گسترده 

نهادها و دستگاه های اجرایی طراحی شده است.
امروز سوم خرداد، بازدید از موزه دفاع مقدس 

رایگان است و جشن پیروزی رزمندگان اسلام با 
حضور اقشار مختلف مردم در مرکز فرهنگی موزه 
دفاع مقدس همدان برگزار می شود. همچنین 
برنامه هایی مانند نورپردازی آب نماها، سخنرانی 
ائمه جمعه و فرماندهان دفاع مقدس، اکران 
فیلم های مقاومت، اعزام پیشکسوتان به اردوی قم 

و مسابقات ورزشی اجرا می شود.
از دیگر برنامه های شاخص می توان به برگزاری 
سی امین مجمع فرماندهان دفاع مقدس، گردهمایی 
مهندسان برای طراحی یادمان های شهدای گمنام، 
تجلیل از خانواده شهدا، همایش کوهنوردی و تور 
بازدید از یادمان های شهدا اشاره کرد. همچنین 
مسابقات فرهنگی، حضور راویان دفاع مقدس در 
مدارس و دانشگاه ها، تولید محتوای مجازی، شب 
، نمایشگاه کتاب و اجرای تئاتر در شهرستان ها  شعر

بخشی از این برنامه هاست.
به نقل از تسنیم، سردار ظفری در پایان خاطرنشان 
کرد که سوم خرداد فرصتی برای زنده نگه داشتن روح 
ایثار و مقاومت است و امیدوار است این برنامه ها 
زمینه ساز ترویج فرهنگ دفاع مقدس در نسل های 

آینده باشد.

جاده خیال
هگمتانه، گروه فرهنگی: کاریکلماتور نثر است. 
بازی زبانی دارد تا بتواند گفتنی ها را دیدنی کند. 
کاریکلماتور طنز دارد و از نظر معنایی، صراحت دارد. 
 ، از چند معنایی واژه ها سود می برد. کاریکلماتور
معمولا از بدیهیات و روزمره ها و دم دستی هاست. 
سابقه ای در ادبیات کهن به عنوان یک سبک ندارد. 
اما می شود نمونه هایی در نثر و نظم از آن پیدا کرد. 
جملات در این نوع از نثر با ذهن خواننده بازی 

می کنند و اندیشه هایی تو در تو را خلق می نمایند. 
در این ستون جملاتی به سبک کاریکلماتور آورده 

شده است.
دل لامپ سوخته هرگز روشن نمی شود.

پنجره خیال زیاد که باز بماند، سر آدم را سرما می زند.
اتوبوس خراب، مسافر جاده خیال شد.

دلش نابینا شد، کورعشقی گرفت.
درختان لب برکه با انعکاسشان در آب هم خنک 

می شوند.

خوردن خرمای شبهه ناک حال معنوی تو را 
ضایع کرده است

هگمتانه، گروه فرهنگی: در قرآن مجید آمده است: ای کسانی که ایمان 
آورده اید، اموال یکدیگر را از طریق باطل نخورید.

پیامبر )ص( فرموده اند: کسی که حق دیگران را ضایع کند خدواند او را از برکت 
رزق محروم می سازد.

حکایت: یکی از بزرگان نقل می کند مدتی بود حال خوب معنوی را از دست 
داده بودم خدمت یکی از اهالی معنا و عرفان رسیدم و مشکلم را بیان کردم 
این بزرگوار فرمودند این حالت شما که عارض شده، اثر آن خرمای شبهه 
ناکی است که خوردید، یادم افتاد که روزی در حال خریدن خرما یک خرما را 

که کیفیت بالاتری داشت را برداشته و با خرمای وزن شده خودم عوض کردم.
نکته: عده زیادی از ما به نکات مالی شبهه ناک کم توجه هستیم که آثار 

مخربی در زندگی ما دارد.
حق مردم را ادا کن ای پسر

تا نگردی در دو عالم خیره سر

قهرمان جندی شاپور در جشنواره فیلم مقاومت 
رونمایی شد

هگمتانه، گروه فرهنگی: فیلم سینمایی قهرمان جندی شاپور به کارگردانی 
مهدی صاحبی و تهیه کنندگی ابوذر پورمحمدی برای اولین بار در جشنواره 

مقاومت رونمایی و اکران شد.
مراسم رونمایی و اکران فیلم سینمایی قهرمان جندی شاپور به کارگردانی 
مهدی صاحبی و تهیه کنندگی ابوذر پورمحمدی با حضور عوامل و بازیگران 
این فیلم و جمعی از هنرمندان و اهالی رسانه در سالن خلیج فارس باغ موزه 

دفاع مقدس برگزار شد.
این فیلم با درامی علمی اجتماعی به زندگی نخبه پزشکی سرلشکر شهید دکتر 
مجید بقایی را روایت می کند که در سن 23 سالگی فرماندهی قوای یکم کربلا 
در راس جبهه های جنوب منصوب شد و نقش مهمی در آزادسازی خرمشهر 

و سایر مناطق کشور داشت.
به نقل از تسنیم، هجدهمین جشنواره بین المللی فیلم مقاومت از 27 
اردیبهشت تا 3 خرداد در تهران به همت انجمن سینمای انقلاب و دفاع 
مقدس بنیاد فرهنگی روایت فتح و با دبیری جلال غفاری قدیر در حال 

برگزاری است.

له و سلم: پیامبر اکرم صلی الله علیه و آ

هر که از بین گروهی، کسی را به کار گمارد در حالی که در بین آنها
خداپسندتر از او وجود داشته باشد، به خدا خیانت کرده است.

بحارالأنوار )ط-بیروت(، ج 23، ص 75، ح 24

است آمدنی   ، بشر بنای 
َ
ا منجی  آن 

، سحر آمدنی است ای شب زده، غم مخور
شد لب  بر  جان   ، انتظار که  هرچند 
است آمدنی   ، منتظر که  یقین  داریم 

علی انسانی

شهرداری همدان در نظر دارد

به مناسبت اعیاد خجسته قربان و غدیر

 کلیه لوازم ضبط شده تا پایان سال 1401 که ناشی از
سد معابر و ساخت وسازهای غیر مجاز در محدوده و 
حریم شهر می باشد را به مالکین قانونی آنها عودت 
ک و لوازم مذکور با همراه داشتن  نماید. فلذا مالکین املا
کثر تا پایان خردادماه  مدارک شناسایی و مالکیتی حدا

جهت تحویل لوازم به آدرس ذیل مراجعه نمایند.

مدیریت  کارشناس،  تقاطع  میرزاده عشقی،  خیابان 
پیشگیری و رفع تخلفات شهری )واحد ترخیص(

اطلاعیه
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آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول
شرکت تعاونی مصرف انصارالمهدی)عج(

بنا به تصمیم هیأت مدیره شرکت تعاونی مذکور ، جلسه مجمع عمومی 
عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی مذکور رأس ساعت 5 بعدازظهر 
کانون بسیج جوانان واقع در  مورخه 1404/04/03 در سالن اجتماعات 

 همدان، خیابان مهدیه برگزار می شود. بدینوسیله از کلیه اعضاء )صاحبان 
سهام( دعوت می شود در تاریخ و ساعت مقرر در مجمع عمومی فوق حضور 
بهم رسانیده و یا وکلای خود را با توجه به اصلاحیه ماده 19 آیین نامه 
کثر 1 روز قبل از تاریخ مجمع عمومی به  نحوه تشکیل مجامع عمومی؛ حدا

کتباً معرفی نمایند. هیأت مدیره تعاونی 
ضمناً از کلیه کسانی که متقاضی کاندید شدن برای تصدی هیأت مدیره و 
کثر تا 5 روز پس از انتشار  بازرس شرکت تعاونی می باشند، می بایست حدا
گهی دعوت با در دست داشتن شناسنامه و کارت ملی به دفتر هیأت مدیره  آ

مراجعه و پس از تکمیل ثبت نام، رسید دریافت نمایند.

کتبی هیأت مدیره و بازرس در مورد عملکرد سال 1403. 1 گزارش 
طرح و تصویب صورت های مالی سال 1403 و تصمیم گیری در خصوص . 2

نحوه تقسیم سود
انتخاب اعضاء هیأت مدیره شرکت تعاونی. 3
انتخاب بازرس شرکت تعاونی. 4
طرح و تصویب بودجه و تعیین خط مشی شرکت تعاونی در سال 1404. 5
طرح و تصویب تغییرات سرمایه شرکت تعاونی. 6
گهی های شرکت تعاونی. 7 طرح و تصویب انتخاب روزنامه جهت درج آ
طرح و تصویب پاداش هیأت مدیره. 8

هیأت مدیره شرکت تعاونی

 دستور جلسه: 

تاریخ انتشار: 1404/03/03
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)نوبت اول(آگهی مزایده عمومی اجاره املاک تجاری شهرداری ملایر

گهی مزایده و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده با بهره گیری از  شهرداری ملایر در نظر دارد به استناد مجوز شماره 54/ش/6/م مورخه 01/31/ 1404تعدادی از واحدهای تجاری خود را از طریق نشر آ
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )www.setadiran.ir( با شماره مزایده 5004050026000007 به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد صلاحیت عمومی در قالب اجاره یک ساله و دوساله )مطابق بندهای مندرج 
گذار نماید. لذا متقاضیان می توانند جهت دانلود اسناد تا ساعت 14:00روز شنبه مورخه 1404/03/03 اقدام نمایند و پیشنهاد خود را تا ساعت 09:00 صبح روز شنبه مورخه 1404/03/17 به  در متن فراخوان( وا
( یا اسناد خزانه یا ضمانت نامه بانکی به همراه مدارک شناسایی معتبر )جهت اشخاص حقیقی کپی تمام صفحات  همراه 5% مبلغ کل پایه به صورت نقد )واریز به حساب 0105598672002 بانک ملی ملایر
شناسنامه و کارت ملی و اشخاص حقوقی کپی اساسنامه به همراه آخرین تغییرات( و مهر و امضاء تمام صفحات قرارداد و شرایط عمومی از طریق سامانه تدارکات دولت ارسال نمایند. الزاماً می بایست 
اصل ضمانت نامه شرکت در مزایده تحویل دبیرخانه شهرداری ملایر گردد. همچنین می توانند اطلاعات مورد نیاز جهت شرکت در مزایده را از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به نشانی setadiran.ir و 

سایت شهرداری ملایر به نشانی malayer.ir دریافت دارند.

1404/03/03 : تاریخ انتشار

زمان انتشار در سایت: روز شنبه مورخه 1404/02/27 ساعت 08:00 صبح	 
آخرین مهلت دریافت )دانلود( اسناد مزایده: ساعت 14:00 روز شنبه مورخه 1404/03/03	 
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ساعت 09:00 روز شنبه مورخه 1404/03/17	 
کت های واصله: روز شنبه مورخه 1404/03/17 ساعت 11:00 - دفتر کار شهردار	  زمان بازگشایی پا

• شرایط عمومی و سایر توضیحات:
ح ذیل:  موضوع مزایده عبارت است از اجاره تعدادی از واحدهای تجاری شهرداری به شر

مغازه شماره 1 واقع در میدان استاندارد با پیش پرداخت 500.000.000 ریال و اجاره بها ماهیانه . 1
50.000.000 ریال

مغازه شماره 3 واقع در میدان استاندارد با پیش پرداخت 600.000.000 ریال و اجاره بها ماهیانه . 2
60.000.000 ریال

مغازه شماره 4 واقع در میدان استاندارد با پیش پرداخت 500.000.000 ریال و اجاره بها ماهیانه . 3
50.000.000 ریال

واحد شماره 94 واقع در طبقه چهارم مجتمع کریمخان زند با پیش پرداخت 200.000.000 ریال و . 4
اجاره بها ماهیانه 20.000.000 ریال

واحد شماره 24 واقع در طبقه سوم مجتمع گورابی با پیش پرداخت 200.000.000 ریال و اجاره بها . 5
ماهیانه 17.000.000 ریال

دکه شماره 1 واقع در بام ملایر با پیش پرداخت 500.000.000 ریال و اجاره بها ماهیانه 60.000.000 ریال. 6
سوله تجاری واقع در بلوار بعثت کوچه کارخانه یخ با پیش پرداخت 500.000.000 ریال و اجاره بها . 7

ماهیانه 60.000.000 ریال
پارکینگ جنب کلانتری 11 با پیش پرداخت 500.000.000 ریال و اجاره بها ماهیانه 120.000.000 ریال . 8

برای سال اول و با افزایش 15 درصد برای سال دوم
مغازه شماره 11 واقع در طبقه اول مجتمع الغدیر با پیش پرداخت 200.000.000 ریال و اجاره ماهیانه . 9

25.000.000 ریال
واحد شماره 27 واقع در طبقه سوم مجتمع گورابی با پیش پرداخت 200.000.000 ریال و اجاره . 10

ماهیانه 20.000.000 ریال
مغازه شماره 46 واقع در طبقه اول مجتمع کریمخان زند با پیش پرداخت 200.000.000 ریال و اجاره . 11

ماهیانه 20.000.000 ریال
مغازه شماره 45 واقع در طبقه اول مجتمع کریمخان زند با پیش پرداخت 200.000.000 ریال و اجاره . 12

ماهیانه 20.000.000 ریال
مغازه شماره 44 واقع در طبقه اول مجتمع کریمخان زند با پیش پرداخت 200.000.000 ریال و اجاره . 13

ماهیانه 20.000.000 ریال
مغازه شماره 41 واقع در طبقه اول مجتمع کریمخان زند با پیش پرداخت 200.000.000 ریال و اجاره . 14

ماهیانه 22.000.000 ریال
دکه شماره 2 واقع در بام ملایر با پیش پرداخت 500.000.000 ریال و اجاره بها ماهیانه 60.000.000 ریال. 15
مغازه شماره 30 واقع در طبقه اول مجتمع شهروند 2 با پیش پرداخت 150.000.000 ریال و اجاره . 16

ماهیانه 15.000.000 ریال
گهی فراخوان )اجاره   مدت اجاره هر یک از واحدها از تاریخ انعقاد قرارداد مطابق بندهای مندرج در آ
یک ساله و دوساله( می باشد، ضمناً شهرداری در صورت نیاز و صلاحدید می تواند در طول زمان اجاره 

نسبت به فسخ قرارداد اقدام نماید و مستأجر حق هیچ گونه اعتراضی در این رابطه ندارد.
 چنانچه برنده مزایده از واریز وجه و انعقاد قرارداد ظرف مدت 7 روز از تاریخ ابلاغ خودداری نماید، 
گذار می شود و به همین ترتیب تا نفر سوم ادامه  سپرده وی به نفع شهرداری ضبط و به نفر دوم وا

خواهد داشت.
 پس از مشخص شدن برنده، سپرده نفرات بعدی به آن ها مسترد می گردد. 

 به پیشنهاد های مخدوش، مشروط و فاقد سپرده و ضمانت نامه ترتیب اثر داده نمی شود.
 مدت اعتبار پیشنهاد ها 3 ماه از تاریخ بازگشایی می باشد.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مزایده در اسناد مزایده درج شده است. 

مجید فرجی - شهردار ملایر

پذیرش آگهی
0930  322  8001
081 -38282940

روابط عمومی شهرداری منطقه چهار

2004090334000005 و در  شهرداری منطقه 4 همدان در نظر دارد با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت setadiran.ir با شماره  بدینوسیله به اطلاع می رساند؛ 
ک ذیل از طریق مزایده عمومی با شرایط زیر اقدام نماید. راستای اجرای مصوبات قانونی نسبت به فروش املا

شماره ردیف
مساحت نوع ملک و کاربریقطعه

)مترمربع(
نوبت درج 

گهی آدرسسپرده به )ریال(مبلغ کارشناسی )ریال(آ

همدان - بلوار آیت ا... موسوی - مجتمع بهشتی40222.000.000.0001.100.000.000بلوک F2 - تجاری 121

همدان - بلوار آیت ا... موسوی - مجتمع بهشتی40222.100.000.0001.105.000.000بلوک F2 - تجاری222

گهی تجدید مزایده عمومی  آ
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•شرايط شرکت در مزايده:
 1- متقاضیان می بایست مبلغ سپرده را به حساب شماره 100826576745 )شبای 
حساب IR 410610000000100826576745( به نام شهرداری منطقه 4 نزد بانک شهر 
کت  شعبه مرکزی واریز و یا معادل رقم مذکور ضمانتنامه بانکی با اعتبار 3 ماه را در پا
ک و مهر شده تا روز دوشنبه مورخ 1404/03/19 ساعت 13:00  )الف( و به صورت لا

تحویل دبیرخانه شهرداری منطقه چهار به آدرس: میدان امامزاده عبدالله نمایند.
 به حساب شهرداری 

ً
 2- برنده مزایده مکلف است وجه مورد معامله را نقدا

منطقه چهار واریز نموده و یا بصورت 50% تهاتر و 50 % نقد ) پیمانکاران صرفاً دارای 
بستانکاری از شهرداری منطقه 4( قابل قبول می باشد و در صورت عدم واریز نقدی 
وجه مورد معامله در موعد مقرر، سپرده برنده مزایده به نفع شهرداری ضبط و برابر 

مقررات اقدام خواهد گردید. 
کثر ظرف مدت 7 روز کاری از تاریخ ابلاغ نتیجه   3- برنده مزایده مکلف است حدا
مزایده نسبت به واریز 90% وجه پیشنهادی اقدام و 10% الباقی هنگام انعقاد قرارداد 

گذاری از برنده مزایده اخذ خواهد گردید.  وا
 4- به پیشنهادات فاقد سپرده ، مخدوش، مبهم و مشروط ترتیب اثر داده نخواهد شد.

 5- برنده مزایده می بایست، نسبت به انعقاد قرارداد اقدام نماید. در غیر این صورت 
مبلغ سپرده شرکت در مزایده ایشان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد. در خصوص 

نفر دوم نیز در صورت ابلاغ شهرداری بدین نحو عمل خواهد شد.

 6- سپرده نفرات اول و دوم تا زمان انعقاد قرارداد با برنده مزایده نزد شهرداری 
خواهد ماند.

 7- شرکت در مزایده به منزله قبول شرایط و آیین نامه های مالی شهرداری بوده و 
شرکت کنندگان ملزم به رعایت آن می باشند. 

 8-  شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است .
 9-   انتقال سند به نام برنده مزایده پس از طی تشریفات قانونی و ثبتی صورت 

خواهد پذیرفت.
 10- انتقال سند به نام برنده مزایده و یا هر شخص دیگری که برنده مزایده وی را کتباً 

با رضایتنامه محضری به شهرداری معرفی نماید، صورت خواهد گرفت. 
 http//ets.hamedan.ir گهی فوق در سایت شهرداری همدان به آدرس  11-متن آ

موجود می باشد.
1404/03/03 :setadiran.ir زمان انتشار درسایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 	

	 آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده: 1404/03/07 
	 آخرین مهلت ارسال و قبول پیشنهادات: 1404/03/19 ساعت 19 

	 تاریخ بازگشایی: 1404/03/21 
کات از طریق سامانه ستاد: در شهرداری مرکزی همدان رأس  	 محل بازگشایی پا

ساعت 10 ظهر 

نظر به اینکه هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
ک تویسرکان به موجب رأی شماره 140336032600400010630  رسمی مستقر در اداره ثبت اسناد و املا
مورخه 1403/10/13 تصرفات مالکانه خانم سکینه خزایی فرزند نعمت اله متقاضی پرونده کلاسه 
14031144260004000778 در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت 2854/90 مترمربع 
ک شماره 21 اصلی واقع در بخش 5 تویسرکان محرز گردیده است. لذا مفاد رأی صادره  قسمتی از پلا
به استناد ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون مذکور در دو نوبت به فاصله 15 روز در این روزنامه 
گهی می گردد در صورتی که شخص یا اشخاص ذینفع به رأی صادره اعتراض داشته باشند، از  آ
گهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت تویسرکان تسلیم و رسید عرض حال  تاریخ انتشار این آ

جهت ارائه به دادگاه صالحه دریافت نمایند. ضمناً معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض به مرجع قضایی دادخواست تقدیم و رسید آن را به ثبت محل ارائه نمایند. در غیر این 
صورت متقاضی می تواند گواهی عدم دادخواست را از دادگاه دریافت و به اداره ثبت تسلیم نماید که 
اداره ثبت نیز بدون توجه به اعتراض، عملیات ثبتی را برابر مقررات ادامه خواهد داد. ضمناً صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.

گهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه ثبتی تویسرکان آ
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محمدعلی جلیلوند - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تويسرکان
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/02/17  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/03/01


